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Kommentar

Mangelfull overtidsstatistikk
Det har i seinere tid vært mye medieoppslag og offentlig debatt om overtidsbruken i arbeidslivet. Interessen har
spesielt knyttet seg til hvor mange årsverk som eventuelt kan frigjøres og "overlates" til de arbeidsløse ved
begrensninger i overtidsbruken. Tallene som er blitt presentert, har variert fra 40 000 til 100 000 årsverk.

En av grunnene til at man kommer fram med så ulike tall, er trolig at man baserer seg på ulike definisjoner av
overtid. Det virker dessuten som om det er reflektert lite over sammenhengen mellom overtidsbegrepet som
brukes og anslagene på nye jobber som man tror vil bli realisert ved restriksjoner på overtidsbruken. Dette viser
at samfunnet trenger statistikk hvor begrepene er gjennomtenkte, klargjorte og standardiserte. Statistisk sentral-
byrå er tillagt et særlig ansvar på dette området.

Det er i dag et problem at vi ikke har noen kilde som gir en løpende overtidsstatistikk av tilfredsstillende dek-
ningsgrad og kvalitet. I mangel av noe mer dekkende, er det gjerne materiale fra Næringslivets Hovedorganisa-
sjon (NHO) som brukes i debatten om endringer i overtidsbruken. Denne statistikken er imidlertid begrenset til
arbeidere i NHOs medlemsbedrifter. Beregninger fra Statistisk sentralbyrås arbeidskraftundersøkelser (AKU) er
også blitt brukt, selv om denne undersøkelsen ikke har noe direkte mål på overtid.

"Overtid" er ikke et så greit og entydig begrep som mange umiddelbart tror. For det første bør det skilles mellom
betalt og ubetalt overtid. Mye av den ubetalte overtiden er vanskelig å begrense i lovs form, f.eks. at en lærer i
barneskolen bruker en del lengre tid på forberedelser og retting enn det som er innregnet i normalarbeidstiden. I
alle fall lar ikke denne type overtid seg uten videre omgjøre til en ny ledig arbeidsplass. For det andre kan betalt
overtid deles opp i overtid som betales i form av avspasering og den som betales i form av ekstra lønn. Det hele
kompliseres ved at betalingen i praksis kan være innbakt i en høy fastlønn, og at regelmessig overtid eller lange
arbeidsdager mer eller mindre uttalt forventes - uten at hver time registreres for seg. For det tredje kan det
være formålstjenlig å skille mellom pålagt og frivillig overtid, selv om grenseoppgangen ikke er helt entydig.
For øvrig må man bestemme seg om overtidsbegrepet skal reserveres arbeidstid utover et fast timetall som i
arbeidsmiljøloven eller om man måler det ut fra den enkeltes arbeidstidsavtale.

Statistisk sentralbyrå har i Notater 93/9, "Statistikk om overtid og biarbeid", gjennomgått en del begreps- og
måleproblemer rundt statistikk om overtid. Her er også en del mulige datakilder vurdert. Videre skal vi i 1. kvar-
tal 1994 på oppdrag fra Kommunal- og arbeidsdepartementet, gjennomføre en tilleggsundersøkelse til AKU om
overtidsbruk. Ved en E0S-avtale vil måling av overtid inngå som en fast del av AKU fra 1995 av.

el	 N. Næsheim er seksjonssjef i Statistisk sentralbyrå,
ksjon for arbeidsmarked.
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I mai i år var den registrerte ledigheten blant innvandrerne i Norge 10,7 prosent, viser foreløpige
tall. I befolkningen generelt var arbeidsløsheten 5,1 prosent. Afrikanerne skiller seg ut som en
ekstra utsatt gruppe med en arbeidsløshet på vel 20 prosent.

Hvert dr fra 1988 til 1993 har den
registrerte arbeidsløsheten økt kraf-
tigere blant utenlandskfødte enn
norskfødte.

For innvandrerne økte den regist-
rerte arbeidsløsheten fra 3 prosent
av arbeidsstyrken i mai 1988 til
10,7 prosent i mai 1993. Den samle-
de registrerte ledigheten økte fra
1,8 til 5,1 prosent i samme tidsrom.

De som har bodd få år i Norge har
høyest ledighet. I mai i år var hele
17,6 prosent av innvandrere med
fire til seks års botid registrert som
arbeidsløse. Blant innvandrere som
hadde vært bosatt sju år eller mer i
landet var 7,9 prosent arbeidsløse.
Den høyeste arbeidsløsheten hadde
innvandrere fra Afrika. Her var le-
digheten 26,4 prosent for gruppen
med fire til seks års opphold og
14,7 prosent for de som hadde bodd
sju år eller mer i Norge.

Lav andel sysselsatte
Innvandrerne fra Afrika hadde også

wed.

Prosent
70
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i Selvstendige ikke medregnet.

den laveste andelen sysselsatte i
mai. For afrikanere som hadde
bodd her fire til seks år var 31,6
prosent i arbeid. Sysselsettingsan-
delen var 42,7 prosent for de med
sju års botid eller mer. Tilsvarende
tall for innvandrere i alt var hen-
holdsvis 39,3 og 50,2 prosent.

Tar man ikke hensyn til botid i Nor-
ge var 42,3 prosent av innvandrerne
i arbeid i mai. Tilsvarende tall for
befolkningen generelt, både nordmenn
og innvandrere, var 54,2 prosent.

Fødeland avgjørende
Det går også et hovedskille mellom
innvandrere fra vestlige land som
Vest-Europa, Nord-Amerika og Aust-
ralia og innvandrere fra Ost-Europa
og den tredje verden.

For innvandrerne fra vestlige land
er arbeidsløsheten og sysselsettin-
gen om lag som for de norskfødte,
eller snarere noe bedre. Mye av inn-
vandringen fra disse landene er ar-
beidsinnvandring i forbindelse med
oljevirksomheten i Nordsjøen.

For innvandrere fra Ost-Europa og
den tredje verden er arbeidsløshe-
ten høyere og sysselsettingen lavere
enn blant norskfødte. For denne
gruppen er botid i Norge svært vik-

tig for mulighetene til arbeid. Tidli-
gere tok det ikke så lang tid før inn-
vandrerne kom opp på samme sys-
selsettingsnivå som norskfødte. Et-
ter at lavkonjunkturen slo inn i
norsk økonomi på slutten av 1980-
tallet, har innvandrerne stadig sak-
ket akterut i arbeidsmarkedet, spe-
sielt for de som kom etter 1985.

Større forskjeller
I 2. kvartal i år var 42,3 prosent av
alle innvandrere sysselsatt. Det er
11,9 prosentpoeng lavere enn for
befolkningen i Norge sett under ett.
Tilsvarende forskjell i 1986 var 3,6
prosentpoeng. Det er særlig de med
botid under sju år som har hatt et
kraftig fall i sysselsettingsprosenten
fra 1986 til 1993. Mens andelen sys-
selsatte blant innvandrere med bo-
tid under fire år var 39,5 prosent i
1986, var tilsvarende andel i år 24,7
prosent. For innvandrere med mel-
lom fire og seks års botid var talle-
ne henholdsvis 52,3 prosent i 1986
og 39,3 prosent i 1993.

Fra 1992 til 1993 har den største
nedgangen i sysselsettingsprosen-
ten skjedd blant gruppen av euro-
peere utenom EF-/EFTA-land, med
om lag 3 prosentpoeng. For de
andre gruppene var det bare små
endringer fra 1992 til 1993.

'Ny statistikk
Innvandrere og arbeidsmarkedet,
1992 og 1993.
Denne registerbaserte arbeidsmarkedstatistik-
ken gis ut årlig i Ukens statistikk og Norges
offisielle statistikk (NOS) Arbeidsmarkedsta-
tistikk. Detaljerte tall i Grunntabeller for inn-
vandrere og utenlandske statsborgere. Mer
informasjon: Jan Erik Sivertsen, tlf
22 86 47 821 Morten Kjeldsrud, tlf
22 86 47 91. Vedleggstabeller side: 7-12.
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Overformynderiene hadde ansvar for nær 3 milliarder kroner ved siste årsskiftet. Storparten av
kapitalen, to tredeler, tilhørte umyndige personer.
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Overformynderiene forvaltet 2,8
milliarder kroner i 1992 og 1,2 mil-
liarder i 1982. Målt i faste kroner
var økningen 36 prosent. To trede-
ler av forvaltningskapitalen i 1992,
1,9 milliarder, tilhørte til sammen
12 000 umyndige personer. De ties-
te, seks av ti, var under 18 år. De
øvrige var umyndiggjorte av ulike
årsaker, f.eks. åndssvakhet, sinns-
sykdom eller rusmiddelbruk.

Den siste tredelen fordelte seg nær-
mest likt på andre personer og of-
fentlige stiftelser. Summen av mid-
ler forvaltet for andre personer har
økt nærmest uavbrutt siste tiår. Ver-
dier som forvaltes for offentlige le-
gat har vist stor økning de siste to
årene, men relativt liten økning i
tiåret sett under ett.

Oslo på topp
Oslo overformynderi tok hånd om
en tredel av alle midlene. I forhold
til innbyggertallet tilsvarte det
1 900 kroner pr. person. Overfor-.
mynderiene i Akershus og Horda-
land bestyrte henholdsvis 319 og
252 millioner kroner, eller 11 og 9
prosent av kapitalen. Finnmark og
Sogn og Fjordane hadde lavest for-
valtningskapital, henholdsvis
24 000 og 32 000 kroner. Det tilsva-

Oveiformynderienes virksomhet, 1992.
Statistikken gis ut en gang i året i Ukens sta-
tistikk. Mer informasjon: Lit) Hilde Birkelund,
tlf 22 86 46 45. Vedleggstabeller side: 6.

rer om lag 300 kroner pr. innbygger
i de to fylkene.

Halvdelen i bank
1,5 milliarder av forvaltningskapita-
len stod ved utgangen av 1992 på
bankkonti, mens en firedel var plas-
sert i obligasjoner. 296 000 av de
totale midlene var fordringer sikret
i pant og 44 000 var investert i ak-
sjer. Oslo overformynderi hadde i
større grad enn de andre overfor-
mynderiene investert sin kapital i
obligasjoner.

Overformyndenene har som opp-
gave å ta hand om verdier; pen-
ger, verdipapir og eiendom for
umyndige personer og for offent-
lige legater og stiftelser. De skal
også ta seg av verdier for perso-
ner som midlertidig har fått ut-
nevnt hjelpeverge. Overformyn-
deriene skal også ta hånd om arv
når arvlatere har bestemt det og
når arvinger ikke lar seg oppspo-
re. Overformynderiene er ikke
forpliktet til å forvalte beløp un-
der 30 000 kroner.

Stor innflytt osniere
6 900 utenlandske statsborge-
re kom til Norge i 3. kvartal i
år, mot 4 800 i tilsvarende pe-
riode året før. Nærmere 2 100
var personer med statsborger-
skap fra Bosnia-Hercegovina,
og nesten 500 hadde jugosla-
visk statsborgerskap.

De tre første kvartalene i år flyttet
nærmere 23 100 personer til Norge,
mens vel 14 000 flyttet ut av lan-
det. Det er henholdsvis 2 900 og
1 100 flere enn i samme periode i
fjor.

Hele økningen i tallet på utflyttin-
ger skyldes at folkeregistrene har
utregistrert utlendinger som har
forlatt Norge for flere år siden uten
å melde fra. Reelt har det dermed
vært stabil utflytting og kanskje til
og med nedgang hittil i 1993. Oslo
er den kommunen som blir mest be-
rørt av denne utregistreringen.

Folketallet økte med 21 600 de tre
første kvartalene i år, mot 20 500 i
tilsvarende periode i fjor. Det er
45 600 fødte og 33 000 døde hittil i
år. Sammenlignet med i fjor er dette
700 færre fødte og vel 100 færre dø-
de.

Stort etterslep i tallene
Oversikten over folketallet 1. ok-
tober og endringene i løpet av 3.
kvartal er laget på grunnlag av
folketallet 1. juli og oppgaver
over fødsler, dødsfall og flyttinger

månedene juli-september. For 2.
og 3. kvartal har vi mottatt mel-
dinger som gjelder tidligere kvar-
taler. Dette innebærer at de tidli-
gere publiserte tallene for 1. og 2.
kvartal blir betydelig justert i et-
tertid. Av den grunn er tallene for
3. kvartal mer usikre enn det som
har vært vanlig de siste årene.

4 Ukens statistikk nr. 46/93
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I Oslo er 24 prosent av grunn-
skoleelevene fremmedspråklige
Oslo har flest fremmedspråkli-
ge elever i grunnskolen - nær
24 prosent av det totale elev-
tallet. Deretter kommer Akers-
hus og Buskerud med vel 5
prosent.

Høsten 1992 var det 20 932 frem-
medspråklige elever i grunnskolen.
Dette er nesten 2 000 flere enn i
1991. Fremmedspråklige elever ut-
gjør 4,5 prosent av den totale elev-
massen i 1. til 10. klasse. Denne an-
delen er uendret fra 1991.

Fremmedspråklige elever omfat-
ter ogsd skandinaver og andre
vesteuropeere.

Det er til sammen seks fylker der
mer enn 3,5 prosent av elevene har
et fremmed morsmål. Færrest frem-
medspråklige elever hadde Nord-
Trøndelag og Nordland med 0,8
prosent av samlet elevtall. Også
Troms hadde få, bare 1 prosent av
det totale antall elever i grunnsko-
len.

Flere i 1. klasse
Antall elever i grunnskolen synker
fortsatt, men ikke like sterkt som
tidligere. Det er særlig elevtallet i

ungdomsskolen som går ned. På
barnetrinnet er nedgangen i ferd
med å flate ut og i 1. klasse øker
elevtallet igjen.

Høsten 1992 var det 463 082 elever
på 1.-9. klassetrinn i grunnskolen.
Det er vel 0,7 prosent færre enn i
1991. Nedgangen året for var 1
prosent. På 1980-tallet var det flere
år med en reduksjon på nær 3 pro-
sent.

Fra 1991 til 1992 gikk elevtallet ned
med 0,8 prosent i ungdomsskolen
(7. til 9. klasse). På barnetrinnet,
opp til 6. klasse, var nedgangen vel
0,3 prosent. I 1. klasse var det 637
flere elever i fjor enn året for. Det
tilsvarer en økning på 1,3 prosent.
Elevtallet i grunnskolen vil begynne

øke igjen når store årskull starter
i skolen de kommende årene.

k
Utdanningsstatistikk. Grunnskoler,
1. september 1992.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og
Noregs offisielle statistikk (NOS) Utdannings-
statistikk Grunnskolar. Mer informasjon:
Ellen Mette Nielsen, tlf 62 88 52 77. Ved-
leggstabeller side: 4-5.

Det var 3 352 grunnskoler hosten
1992. Det er 37 færre enn i 1991. På
barnetrinnet gikk i gjennomsnitt vel
18 elever i hver klasse, mens det på
ungdomstrinnet var vel 22 elever i
gjennomsnitt. Disse tallene er om-
trent de samme som året før.
Til sammen 227 elever gikk 10.
klassetrinn i fjor.

Omlegging av statistikken
Grunnskolestatistikken er laget
på grunnlag av summariske opp-
lysninger om hver enkelt skole.
Fra og med 1992-årgangen går
SSB over fra egen skjemainnhen-
ting til innhenting av data fra
Grunnskolens informasjonssys-
tem (GSI). GSI administreres og
drives av Kirke-, utdannings- og
forskningsdepartementet. Forsin-
kelser i GSIs datainnhenting har
medfort at SSBs grunnskolestati-
stikk for 1992 kommer senere
enn vanlig. Vante brukere av
grunnskolestatistikken vil finne
at enkelte opplysninger ikke pub-
liseres i 1992-årgangen. Dette
gjelder bl.a. opplæringsmål i
grunnskolen og fremmedspråk-
lige eleverelever etter morsmål og
kjønn.

Folketallet økte i alle fylker de tre
første kvartalene, og alle fylkene
bortsett fra Hedmark hadde fød-
selsoverskudd. Alle fylker hadde fle-
re innflyttere enn utflyttere, bortsett
fra Telemark, Møre og Romsdal og
fylkene fra Nord-Trøndelag til og
med Troms. I forhold til folketallet
var folketilveksten størst i Akershus,
Rogaland og Oslo.

Folketallet i Norge var 4 320 798
ved utgangen av 3. kvartal.

Ny statistikk
Befolkningsstatistikk. Folketallet ifylker
og kommuner, 3. kv. 1993.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens stati-
stikk, SSB-DATA, og i Regionalstatistikk. Mer
informasjon: Kåre Hoiby, tlf 62 88 52 971
Kirsten Enger Dybendal, tlf 62 88 52 96. Ved-
leggstabeller side: 3.
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Detaljhandelen med nærings- og ny-
telsesmidler gikk opp med 3,6 pro-
sent fra september i fjor. Bekled-
nings- og tekstilvarer fikk en økning
på 0,9 prosent. Ur, optiske artikler,
musikkinstrumenter, gull- og sølv-	 6
varer og film- og fotoartikler hadde	 4
den største nedgangen med 4,7 pro-
sent. Møbler og innbo hadde en
nedgang på 3,6 prosent.

Volumindeksen for perioden januar
til september viser en nedgang i
omsetningen på 0,6 prosent fra i
fjor. Størst nedgang hadde hande-
len med møbler og innbo på 3,5
prosent. Detaljhandelen med be-
klednings- og tekstilvarer gikk ned
med 7,3 prosent. Nærings- og nytel-
sesmidler hadde en økning på 0,9
prosent i volumindeksen.
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Kraftig okning ì bilsalget
Omsetningen av motorkjøretøy og bensin økte med 5,8 prosent fra september i fjor til samme
måned i år. Volumindeksen for detaljhandelen samlet økte med 3,5 prosent i samme periode.

Sesongjustert volumindeks
Den sesongjusterte volumindeksen
for detaljhandel i alt viser liten end-
ring de siste månedene. Indeksen
for detaljhandel med beklednings-
og tekstilvarer steg med 4,4 prosent
fra august til september, mens det
for motorkjøretøy og bensin var en
økning på 3,8 prosent i samme
periode.

På firesifret næringsgruppe hadde
verdiindeksen for dame-, herre- og
barneklær den største nedgangen
fra de ni første månedene i fjor til
samme tidsrom i år. Nedgangen -var
på 7,1 prosent. Jernvarer og kjøk-
kenutstyr hadde en økning på 12,6
prosent i samme periode. Sammen-
ligner vi september alene, gikk ver-
diindeksen for detaljhandel med
blomster og planter mest ned, med
8,2 prosent. Størst økning hadde
jernvarer, kjøkkenutstyr, glass og

Prisindeksen for førstegangsomset-
ning av varer innenlands steg med
0,2 prosent fra september til okto-
ber i år. Gruppen matvarer falt med
0,6 prosent i det samme tidsrom-
met. Det var fallende priser på lam-
mekjøtt og importert korn og frukt
som trakk indeksen ned, mens økte
priser på annet kjøtt, poteter og
grønnsaker trakk i motsatt retning.

Indekstallene var henholdsvis 161,7
og 162,0. Fra 15. oktober i fjor til
samme dato i år falt indeksen med
0,1 prosent.

steintøy med 17,3 prosent. Verdiin-
deksen totalt økte med 5,8 prosent
fra i fjor. Prisstigningen for detalj-
handelen var 2,2 prosent i samme
periode.

Detaljornsetningsindeksen, september
1993.
Statistikken gis ut hver måned i Ukens stati-
stikk. Den er også tilgjengelig i SSB-DATA.
Mer informasjon: Peder Næs, tlf 62 88 54 02.
Vedleggstabeller side: 25-28.

•..„.. ,16,4014611.000.

Gruppen brenselstoffer, brenselolje
og elektrisk kraft steg med 1,4 pro-
sent fra september til oktober. Det
var økt pris på råolje og den nye
dieselavgiften som trakk indeksen
opp.

statistik
Prisindeksforforstegangsomsetning
innenlands, pr. 15. oktober 1993.
Statistikken gis ut hver måned i Ukens stati-
stikk, også tilgjengelig i Statistisk månedshef-
te og SSB-DATA. Mer informasjon: Torill
Amundsen, tlf 22 86 47 42. For informasjon
om indekser generelt, tlf 22 86 45 00 - be om
prisindeksene. Vedleggstabell side: 28.

Dyrere grønnsaker -
billigere lam

Ukens statistikk nr. 46/93
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efolkningsstatistikk. Folketallet i fylker og kommuner, 3. kv. 1993

abell '1. Folkemengde 1. oktober 1993 og endringene i 3. kvartal. Fylke

ylke
Folke-
mengde

1.7.
1993	 1)

Endringer i 3. kvartal 1993

Folke-
mengde

1.10.
1993

Fodte Døde
Fødsels-

over-
skudd

Innflyt-
tinger

Utflyt-
tinger

Netto-
inn-

flytting

Folke-
til-

vekst

ele landet 	

stfold 	
kershus 	
slo 	
edmark 	
ppland 	

uskerud 	
bstfold 	
elemark 	
ust-Agder 	
bst-Agder 	

ogaland 	
ordaland 	
ogn og Fjordane . . . 	
Ore og Romsdal	 .. . . 	
ør -Trøndelag 	

ord-Trøndelag 	
ordland 	
roms 	
innmark	 . ....... . .. 	

4 312

238
427
476
187
182

226
201
163

98
147

348
418
107
239
254

127
240
149

76

405

830
038
345
221
908

815
519
424
787
748

725
107
598
449
512

448
541
242
148

15

1
1

1
1

048

717
485
782
554
558

676
581
472
329
552

444
585
350
808
906

454
871
590
334

10

1

414

635
778
317
534
522

608
534
452
210
320

682
891
267
558
633

329
658
314
172

4 634

82
707
465

20
36

68
47
20

119
232

762
694

83
250
273

125
213
276
162

10

1
6
7
1
1

1
1
1
1
1

2
3

1
2

2
1
1

581

505
196
683
589
530

971
784
071
009
489

942
299
763
755
376

943
006
886
348

6

1
4
7
1
1

1
1
1

1

2
2

1
2

1
2
2
1

822

478
955
207
373
316

821
537
150
859
263

542
649
831
724
263

010
206
017
185

3 759

27
1 241

476
216
214

150
247
-79
150
226

400
650
-68

31
113

-67
-200
-131

163

8

1

1
1

393

109
948
941
236
250

218
294
-59
269
458

162
344

15
281
386

58
13

145
325

4 320

238
428
477
187
183

227
201
163

99
148

349
419
107
239
254

127
240
149

76

798

939
986
286
457
158

033
813
365
056
206

887
451
613
730
898

506
554
387
473

Tallene er korrigert for endringer i 2. kvartal som ikke var kommet med ved forrige framregning.

"abell 2. Folkemengde 1. oktober 1993 og endringene hittil i 1993. Fylke

'ylke

Folke-
mengde

1.1.
1993

(Endelige
tall)

Endringer i 1. -	 3. kvartal 1993

Folke-
mengde

1.10.
1993

Fodte Døde
Fødsels-

over-
skudd

Innflyt-
tinger

Utflyt-
tinger

Netto-
inn-

flytting

Folke-
til-

vekst

lele landet 	 4 299 167 45 631 33 029 12 602 23 056 14 027 9 029 21 631 4 320 798

stfold 	 238 648 2 216 2 017 199 3 447 3 355 92 291 238 939
acershus 	 424 935 4 564 2 477 2 087 13 437 11 473 1 964 4 051 428 986
)slo 	 473 454 5 540 4 394 1 146 18 480 15 794 2	 686 3 832 477 286
ledmark 	 187 321 1 633 1 791 -158 3 211 2 917 294 136 187 457
)ppland 	 182 617 1 670 1 590 80 3 342 2 881 461 541 183 158

Wskerud 	 226 453 2 119 1 860 259 4 416 4 095 321 580 227 033
restfold 	 200 917 1 873 1 639 234 4 032 3 370 662 896 201 813
'elemark 	 163 350 1 460 1 404 56 2 495 2 536 -41 15 163 365
Lust-Agder 	 98 394 970 732 238 2 132 1 708 424 662 99 056
rest-Agder 	 147 143 1 647 979 668 2 -952 2 557 395 1 063 148 206

togaland 	 346 585 4 281 2 115 2	 166 6 392 5 256 1 136 3 302 349 887
lordaland 	 416 728 4 725 2 962 1 763 6 450 5 490 960 2 723 419 451
;ogn og Fjordane	 . . . 	 107 201 1 119 848 271 1 792 1 651 141 412 107 613
lore og Romsdal 	 239 295 2 409 1 805 604 3 330 3 499 -169 435 239.730
;or-Trøndelag 	 253 688 2 845 1 927 918 4 882 4 590 292 1 210 254 898

lord-Trøndelag 	 127 414 1 353 1 017 336 1 944 2 188 -244 92 127 506
lordland 	 240 300 2 514 1 942 572 4 038 4 356 -318 254 240 554
'roms 	 148 749 1 714 1 007 707 3 580 3 649 -69 638 149 387
'innmark 	 75 975 979 523 456 2 413 2 371 42 498 76 473

3



Utdanningsstatistikk. Grunnskoler, 1. september 1992

Tabell 1. Grunnskoler etter skoleslag. Elever i grunnskoleutdanning

Skoleslag 	 Elever 1.-9. klassetrinn

Ar
(1. sept.) Skoler

i alt	 Barne-
skoler

Komb.
barne- 	 Ung-

o9 ung- 	 doms-
040171S- 	 skoler
skoler

Elever
i alt	1.-6. 	 7.-9.

I alt 	 klasse- 	 klasse-
	trinn 	 trinn

Elever
10.

klasse-
trinn

1982 	 3539 	 2435 	 623 	 481 	 576910 	 573912 	 373155 	 200757 	 2998
1983 	 3543 	 2408 	 646 	 489 	 565497 	 561802 	 362146 	 199656 	 3695
1984 	 3540 	 2383 	 667 	 490	 550136 	 545879 	 347768 	 198111 	 4257
1985 	 3525 	 2374 	 667 	 484 	 534000 	 530431 	 335373 	 195058 	 3569
1986 	 3509 	 2349 	 672 	 488 	 519867 	 517348 	 325577 	 191771 	 2519
1987 	 3500 	 2331 	 678 	 491 	 505942 	 503682 	 317228 	 186454 	 2260
1988 	 3475 	 2308 	 676 	 491 	 492769 	 491308 	 312384 	 178924 	 1461
1989 	 3442 	 2280 	 674 	 488 	 482964 	 481730 	 310600 	 171130 	 1234
1990 	 3406 	 2253 	 667 	 486 	 473078 	 471779 	 309432 	 162347 	 1299
1991  	 3389 	 2242 	 660 	 487 	 467501 	 466509 	 308516 	 157993 	 992
1992 1 	3352	 2208 	 660 	 485 	 463309 	 463082 	 307461 	 155621 	 227 

Tellingstidspunkt 1. september.
1 Fra og med 1992 innhenting via GSI.

Tabell 2. Elever i grunnskoleutdanning. Fylke. 1. september 1992'

Fylke 	 Elever 	 1.-9. klassetrinn 	 10.
i alt
	

klasse-
I alt
	

1.-6. 	 7.-9. 	 trinn
kl.trinn 	 kl.trinn

I alt  	 463309 	 463082 	 307461 	 155621 	 227

Østfold 	 25264 	 25245 	 16469 	 8776 	 19
Akershus 	 46248 	 46230 	 30823 	 15407 	 18
Oslo  	 33847 	 33847 	 23008 	 10839 	 0
Hedmark  	 19119 	 19109 	 12557 	 6552 	 10
Oppland  	 18758 	 18758 	 12248 	 6510 	 0

Buskerud 	 a	 23506 	 23451 	 15611 	 7840 	 55
Vestfold  	 21920 	 21912 	 14396 	 7516 	 8
Telemark  	 17717 	 17717 	 11644 	 6073 	 0
Aust-Agder  	 12218 	 12218 	 8007 	 4211	 0
Vest-Agder  	 18128 	 18128 	 12113 	 6015 	 0

Rogaland  	 43447 	 43447 	 28973 	 14474 	 0
Hordaland 	  . 	 47758 	 47729 	 31801 	 15928 	 29
Sogn og Fjordane  	 12886 	 12875 	 8563 	 4312 	 11
More og Romsdal  	 29044 	 29039 	 19228 	 9811 	 5
Sør-Trøndelag  	 27014 	 26981 	 17929 	 9052 	 33

Nord-Trøndelag  	 15048 	 15044 	 9919 	 5125 	 4
Nordland  	 27190 	 27161 	 17868 	 9293 	 29
Troms  	 16135 	 16133 	 10852 	 5281 	 2
Finnmark  	 7962 	 7958 	 5385 	 2573 	 4

Svalbard 	 100 	 100 	 67 	 33 	0

1 Fra og med 1992 innhenting via GSI.
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Utdanningsstatistikk. Grunnskoler, 1. september 1992

Tabell 3. Elever pr. klasse i grunnskolen

Alle
klasse-

trinn

1.-6.
klasse-

trinn

7.-9.
klasse-

trinn

20,7 19,3 23,8
20,5 19,1 23,7
20,3 18,8 23,6
20,2 18,6 23,6
19,8 18,2 23,1
19,5 17,9 22,7
19,3 17,8 22,5
19,3 17,9 22,4
19,2 17,9 22,1
19,2 18,0 22,3
19,4 18,2 22,4

1 Fra og med 1992 innhenting via GSI.

År

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992 1



Overformynderienes virksomhet, 1992

Tabell 1. Forvaltede midler etter eiergruppe. 31. desember

Forvaltningskapital 1 000 kr 	 Prosent

I alt For
umyndige

For
andre
personer

For
offent-
lige
legat
og fond

I alt For
umyndige

For
andre
per-
soner

For
offent-
lige
legat
og fond

1982 	 •1 180 901 741 528 94 223 345 150 100,0 62,8 8,0 29,2
1983 	 1 312 278 817 594 116 465 378 219 100,0 62,3 8,9 28,8
1984 	 1 446 605 900 963 125 328 420 314 100,0 62,3 8,7 29,0
1985 	 1 596 049 990 076 145 854 460 119 100,0 62,1 9,1 28,8
1986 	 1 499 016 1 065 686 170 718 262 612 100,0 71,1 11,4 17,5
1987 	 1 686 079 1 188 404 214 563 283 112 100,0 70,5 12,7 16,8
1988 	 1 948 348 1 498 555 123 238 326 555 100,0 76,9 6,3 16,8
1989 	 2 208 935 1 458 786 371 956 378 193 100,0 66,0 16,8 17,2
1990 	 2 357 902 1 574 837 416 067 366 998 100,0 66,8 17,6 15,6
1991 	 2 647 592 1 778 207 429 512 439 873 100,0 67,2 16,2 16,6
1992(1) 	 2 808 716 1 862 151 495 692 450 873 100,0 66,3 17,6 16,1

1 For 5 overformynderier der oppgaver mangler for 1992, er det brukt samme tall som i 1991. Fra
overformynderiene i Ringsaker, Lier, Vestnes, Orkdal, Vågan, Tranøy, Kautokeino og Lebesby har det
i flere Ar ikke lyktes A få oppgave, og de er derfor ikke med i statistikken.

Tabell 2. Forvaltede midler og tallet på umyndige.' Fylke . 31. desember 1992

Fylke I alt For
umyndige

For
andre
personer

For
offent-
lige
legat
og fond i

Umyndige med midler

I alt Under
18 år

18
Og

år
over

1 000 kr I
I alt 	 2 808 716 	 1 862 151 495 692 450 873 12 031 7 452 4 579

Østfold 	 106 791 93 720 11 657 1 414 720 434 286
Akershus 	 319 436 240 978 65 679 12 779 1 334 938 396
Oslo 	 883 644 323 986 266 415 293 243 1 493 1 006 487
Hedmark 	 75 162 66 080 8 609 474 521 2.74 247
Oppland 	 95 786 74 652 20 639 495 572 282 290
Buskerud 	 178 898 122 566 6 014 50 318 588 319 269
Vestfold 	 118 327 113 154 4 822 351 664 383 281
Telemark 	 55 334 53 678 1 281 376 423 248 175
Aust-Agder 	 39 437 36 490 2 865 82 293 157 136
Vest-Agder 	 93 684 69 122 23 340 1 222 455 324 131
Rogaland 	 160 939 129 662 27 482 3 795 901 601 300
Hordaland 	 251 992 161 902 7 514 82 576 1 196 684 512
Sogn og Fjordane . 32 032 30 925 967 140 241 136 105
Moire og Romsdal 	 84 658 79 829 4 563 266 557 297 260
Sor-Trøndelag 	 124 636 92 888 28 447 3 300 756 499 257
Nord-Trøndelag .. 	 36 447 34 758 1 647 42 272 194 78
Nordland 	 75 161 64 437 10 725 - 565 346 219
Troms 	 52 159 51 602 557 - 287 226 61
Finnmark 	 24 193 21 724 2 469 - 193 104 89

Se note 1, tabell 1.

Tabell 3. Forvaltede midler etter plassering.' Fylke. 31. desember 1992. 1 000 kr

Fast
Fordringer eiendom 	 Ihende-

Fylke 	 I alt 	 sikret 2. 	 (etter 	 haver-
pant 	 fradrag 	 obliga-

av gield) 	 sioner

Aksjer
Bank-
inn- 	 Andre

skott 	 aktiva

I alt 	

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sor-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

2 808

106
319
883
75
95

178
118
55
39
93

160
251
32
84

124
36
75
52
24

716

791
436
644
162
786
898
327
334
437
684
939
992
032
658
636
447
161
159
193

296

9
36

122
2
2

32
12
2
1
6

12
42

3
3
1
1

1

439

613
970
120
608
368
224
509
580
747
888
245
403
458
265
167
356
966
768
184

170

5
32
50
4
9
8
8
2
4
3
2
3
2
8

11
3
3
5

272

024
397
238
483
645
243
795
771
802
373
734
831
239
260
231
742
328
069
67

691

1
6

531

38

2

106

1

542

117
876
269
181
372
429
203
247
281
029
287
960
48

503
24

797
433
486

-

43

9
14

3

6
2

2

602

910
440
957
368
849
183
44

136
10

386
488
71

625
477
315
106
840
397

-

1 458

85
211
105
66
80
85
89
47
31
75

139
95
26
61

101
27
64
41
22

396

572
085
880
230
815
188
327
446
294
954
196
197
578
499
927
342
367
372
127

148

4
22
59
1
1

14
7
2
1
5
2
3
2
3
5
3
4
2

465

555
668
180
292
737
631
449
154
303
054
989
530
084
654
972
104
227
067
815

1 Se note 1, tabell 1. 	 6



Innvandrere og arbeidsmarkedet, 1992 og 1993

Tabell 1. Registrerte arbeidsløse i alder 16-74 år i alt og som er innvandrere, etter føde-
landsområde og kjønn. Absolutte tall og i prosent av arbeidsstyrken.
Utgangen av mai 1990, 1991, 1992, 1993

Fødelands område
Kionn

1990 1991 1992 	 1993 1990 1991 1992 1993

Prosent

I alt 	 84752 88937 104867 	 108361 3,9 4,2 4,9 5,1

Av dette
Innvandrere i alt 	 6541 7311 9016 	 9470 7,8 8,6 10,4 10,7

Norden 	 1069 1150 1445 	 1408 4,2 4,5 5,8 5,6
EFTA ellers og EF-land 1) 716 713 826 	 819 4,1 4,2 4,9 4,8
Europa ellers 2) 	 496 601 778 	 823 8,4 9,7 12,2 12,4
Nord-Amerika og
Oceania 	 192 197 204 	 230 3,9 4,0 4,3 4,9
Asia 3) 	 2826 3255 4111 	 4396 12,9 14,0 17,0 17,4
Afrika 	 805 895 1027 	 1141 16,9 17,8 19,8 20,5
Sor-/Mellom-Amerika 	 437 500 625 	 653 12,7 13,7 16,2 16,6

MENN

I alt 	 52200 55720 65783 	 68607 4,4 4,7 5,7 5,9

Av dette
Innvandrere i alt 	 4631 5141 6275 	 6529 9,6 10,6 12,7 12,9

Norden 	 683 739 942 	 912 5,8 6,4 8,2 7,9
EFTA ellers og EF-land 1) 484 509 558 	 565 4,8 5,1 5,6 5,6
Europa ellers 2) 	 321 397 478 	 524 9,6 11,5 13,6 14,5
Nord-Amerika og
Oceania 	 114 108 119 	 142 4,4 4,3 4,8 5,8
Asia 3) 	 2023 2289 2891 	 3006 13,9 15,0 18,2 18,4
Afrika 	 692 752 858 	 943 19,1 19,9 22,0 22,8
Sor-/Mellom-Amerika 	 314 347 429 	 437 14,7 15,5 18,2 18,7

KVINNER

I alt 	 32552 33217 39084 	 39754 3,4 3,5 4,1 4,1

Av dette
Innvandrere i alt 	 1910 2170 2741 	 2941 5,3 5,9 7,5 7,8

Norden 	 386 411 503 	 496 2,8 3,0 3,7 3,6
EFTA ellers og EF-land 1) 232 204 268 	 254 3,2 2,9 3,9 3,7
Europa ellers 2) 	 175 204 300 	 299 6,8 7,5 10,4 9,9
Nord-Amerika og
Oceania 	 78 89 85 	 88 3,3 3,7 3,7 3,8
Asia 3) 	 803 966 1220	 1390 11,0 12,2 14,8 15,7
Afrika 	 113 143 169 	 198 9,9 11,3 13,0 13,9
Sor-/Mellom-Amerika 	 123 153 196 	 216 9,5 10,8 13,1 13,6

i Danmark ikke medregnet. 2 Tyrkia ikke medregnet. 	 Tyrkia medregnet.



Innvandrere og arbeidsmarkedet, 1992 og 1993

Tabell 2. Registrerte arbeidsløse i alder 16-74 år i alt og som er innvandrere, etter føde-
landsområde og antall år bosatt i Norge. I prosent av arbeidsstyrken.
Utgangen av mai 1988 - 1993

Arbeidsløse som er innvandrere

Ar 	 Arbeids- I alt Norden EFTA 	 Europa Nord- 	 Asia 3) Afrika Sør-
Antall år bosatt lose 	 ellers, ellers Amerika 	 Amerika

i alt 	 EF-land 2) 	 og 	 Mellom-
1)	 Oceania 	 Amerika

1988

I alt 	 1,8 3,0 1,7 1,7 2,6 1,8 5,6 6,3 5,3

Bosatt under 4 år. 4,4 2,4 1,8 4,8 2,7 6,6 8,4 7,1
Bosatt 4-6 år 	 3,9 1,9 1,9 4,0 1,5 6,6 6,1 5,4
Bosatt 7 år og over • • 2,3 1,4 1,6 1,7 1,7 4,6 4,8 3,8

1989

I alt 	 3,5 5,8 3,4 3,2 5,5 3,4 10,1 11,6 8,9

Bosatt under 4 år. . . 8,6 4,6 4,1 11,4 4,7 11,5 16,2 11,4
Bosatt 4-6 år 	 .. 7,8 4,9 4,7 7,5 4,8 11,5 10,6 8,0
Bosatt 7 år og over . 4,4 2,9 2,9 3,0 3,0 8,8 8,3 6,4

1990

I alt 	 3,9 7,8 4,2 4,1 8,4 3,9 12,9 16,9 12,7

Bosatt under 4 år 	 • • 12,4 6,1 5,6 16,6 4,5 15,4 22,0 16,1
Bosatt 4-6 år 	 9,9 5,4 4,6 10,3 5,5 13,9 17,1 11,8
Bosatt 7 år og over • • 5,8 3,5 3,9 5,2 3,6 11,0 12,7 8,9

1991

I alt 	 4,2 8,6 4,5 4,2 9,7 4,0 14,0 17,8 13,7

Bosatt under 4 år. . 14,2 7,0 5,2 17,9 4,2 17,8 23,6 17,6
Bosatt 4-6 år 	 .. 11,3 6,1 6,0 13,0 5,8 14,3 20,0 15,6
Bosatt 7 år og over .. 6,2 3,8 3,8 5,9 3,8 11,8 12,2 8,8

1992

T alt 	 4,9 10,4 5,8 4,9 12,2 4,3 17,0 19,8 16,2

Bosatt under 4 år. . .. 15,5 8,3 5,7 20,6 5,2 21,9 23,9 20,1
Bosatt 4-6 år 	 .. 16,3 7,9 7,8 19,4 4,3 19,6 24,4 19,4
Bosatt 7 år og over .. 7,5 4,9 4,4 7,3 4,1 13,9 14,5 10,9

1993

I alt 	 5,1 10,7 5,6 4,8 12,4 4,9 17,4 20,5 16,6

Bosatt under 4 år. . .. 13,9 7,8 4,9 17,8 4,1 21,1 23,9 19,7
Bosatt 4-6 år 	 .. 17,6 7,6 6,2 20,8 5,1 21,0 26,4 20,1
Bosatt 7 år og over .. 7,9 4,8 4,6 8,0 5,0 14,4 14,7 11,7

Danmark ikke medregnet. 2 Tyrkia ikke medregnet. 3 Tyrkia medregnet



Innvandrere og arbeidsmarkedet, 1992 og 1993

Tabell 3. Arbeidstakere i alder 16-74 år i alt og som er innvandrere, etter fødelandsområde,
antall år bosatt i Norge og alder. Prosent av personer i alt.
2. kvartal 1986, 1992 og 1993

16-24 år
25-54 år
55-74 år

16-24 år
25-54 år
55-74 år

Arbeidstakere som er innvandrere

Arbeids- I alt Norden EFTA Europa Nord- Asia 3) Afrika Sor-
takere
i alt

ellers,
EF-land

ellers
2)

Amerika
og

Amerika
Mellom-

1) Oceania Amerika

55,4 51,8 57,7 50,9 55,6 39,9 48,4 53,5 47,2

44,7 39,5 47,9 34,2 43,2 22,9 38,4 44,1 29,9
69,8 57,9 64,9 55,8 62,4 50,6 52,8 56,0 52,1
34,5 37,1 41,1 35,3 39,8 30,7 34,0 47,1 34,8

39,5 51,8 36,4 41,3 28,3 33,0 41,4 32,9

.. 35,7 47,7 28,1 40,8 11,0 31,5 37,8 26,4

.. 42,0 54,8 38,0 42,3 35,9 35,1 43,4 36,4

.. 18,4 24,1 25,0 20,4 18,5 6,9 - 7,1

52,3 62,3 50,9 57,0 35,0 50,7 52,3 42,7

• • 42,9 48,0 28,3 40,0 16,8 46,2 53,9 23,0
. 	 . 56,0 65,4 53,2 59,8 44,5 53,7 52,3 47,7
• • 25,4 35,7 30,3 33,3 11,9 27,4 25,0 20,0

56,6 59,0 56,5 59,6 44,3 58,0 61,3 54,5

.• 44,0 48,1 40,8 47,0 37,5 44,4 52,4 35,1

.. 65,1 68,1 64,5 70,5 59,1 61,5 63,7 59,9

.. 38,4 41,6 36,0 40,4 32,4 42,5 50,0 40,7

53,9 42,4 55,5 50,1 37,3 38,5 34,0 29,8 39,5

35,4 22,4 38,0 20,9 17,7 10,8 22,7 15,5 17,8
69,4 48,1 63,8 56,6 42,9 47,7 38,0 33,0 44,9
31,6 32,6 37,3 33,7 28,2 31,0 19,5 33,8 28,7

24,8 50,7 33,8 17,9 24,2 17,9 16,7 26,7

.. 16,0 42,7 18,7 10,7 3,7 14,2 8,8 15,2
•• 28,5 53,7 37,2 20,3 34,6 20,2 20,1 30,3
.. 10,9 30,8 19,0 14,9 7,4 4,3 8,5 11,9

41,7 58,5 42,4 42,1 32,9 37,9 35,2 42,2

.. 27,7 38,9 10,5 32,1 6,6 29,8 28,4 19,4

.. 44,7 61,0 45,2 43,9 38,6 40,7 36,0 47,2
•• 20,9 36,3 31,0 26,7 18,2 10,9 30,8 16,4

50,7 56,1 54,6 50,0 43,7 44,1 44,4 48,0

.. 29,6 32,5 26,2 33,3 28,0 29,6 34,0 19,9
•• 58,8 67,0 63,2 61,5 54,8 48,6 46,6 56,1
.. 34,3 37,4 34,1 28,8 31,9 27,7 37,7 33,5

54,2 42,3 56,1 50,6 34,2 39,2 34,0 30,1 39,6

34,8 21,4 37,6 18,1 16,1 9,1 21,7 16,2 17,0
69,5 47,8 64,8 57,2 39,3 48,7 38,1 32,9 45,3
31,5 32,4 37,1 35,1 27,4 30,3 18,9 32,1 26,9

. 	 . 24,7 53,3 34,9 14,8 24,1 17,3 16,8 20,0

. 16,0 42,7 15,8 9,1 2,9 14,9 10,3 13,3
•. 28,2 57,1 38,7 17,0 33,5 19,1 19,8 23,3
.. 11,7 29,7 26,5 9,8 14,5 4,5 4,7 3,8

39,3 60,6 43,5 38,7 33,4 34,7 31,6 40,8

.. 22,3 40,1 14,9 28,3 5,7 22,6 21,3 15,3
•. 42,6 62,8 46,2 40,3 38,7 38,2 32,8 45,6
•. 19,0 42,6 31,6 25,0 13,7 8,9 33,3 13,6

50,2 56,0 54,6 49,1 44,7 43,3 42,7 46,3

• • 28,2 31,9 21,2 34,0 24,9 28,3 30,4 22,2
58,1 66,9 63,3 60,0 56,6 47,9 45,1 53,8

• • 34,2 37,2 35,4 28,9 30,9 26,3 36,0 31,5

Ar
Antall år bosatt
Alder

1986

I ALT

Bosatt under 4 Ar..

Bosatt 4-6 år .

Bosatt 7 år og over

1992

I ALT

Bosatt under 4 år..

Bosatt 4-6 år

Bosatt 7 år og over

1993

I ALT

16-24 år
25-54 Ar
55-74 år

Bosatt under 4 år..
-24 Ar 	
25-54 Ar 	
55-74 år 	

Bosatt 4-6 år

Bosatt 7 år og over

16-24 år
25-54 år
55-74 år

16-24 år
25-54 år
55-74 år

16-24 år
25-54 år
55-74 år

16-24 år
25-54 år
55-74 år

16-24 år
25-54 år
55-74 år

16-24 år
25-54 år
55-74 år

16-24 år
25-54 år
55-74 år

16-24 år
25-54 år
55-74 år

Danmark ikke medregnet. 2 Tyrkia ikke medregnet. Tyrkia medregnet.



Innvandrere og arbeidsmarkedet, 1992 og 1993

Tabell 4. Arbeidstakere i alder 16-74 år i alt og som er innvandrere, etter fødelandsområde,
antall år bosatt i Norge, kjønn og alder. Prosent av personer i alt. 2. kvartal 1992

Kjønn
Antall år bosatt
Alder

Arbeids-
takere
i alt

Arbeidstakere som er innvandrere

I alt Norden EFTA
ellers,
EF-land
1)

Europa
ellers
2)

Nord-
Amerika
og
Oceania

Asia 3) Afrika Sør-
Amerika
Mellom-
Amerika

MENN 	 56,1 44,9 54,8 56,3 38,5 43,6 39,0 31,1 45,5

16-24 år 	 33,9 22,7 30,9 22,3 17,3 11,0 25,3 16,2 18,6
25-54 år 	 71,5 50,1 61,6 60,7 45,0 54,0 43,3 33,9 51,5
55-74 år 	 35,1 36,3 39,6 41,9 28,9 35,9 26,2 35,0 34,3

Bosatt under 4 år 	 ••• 27,4 47,4 40,9 19,2 32,1 21,4 19,1 34,9

16-24 år 	 •• 15,0 33,2 19,9 9,8 2,3 17,0 9,5 18,0
25-54 år 	 •• 31,7 50,4 44,1 22,2 46,9 23,9 22,6 39,4
55-74 år 	 15,6 26,5 24,4 37,5 10,0 6,6 13,6 25,0

Bosatt 4-6 år 	 .. 44,1 54,9 48,3 44,5 37,7 41,7 35,7 48,5

16-24 år 	 .. 29,1 28,0 13,6 34,7 7,5 32,1 28,3 18,9
25-54 år 	 . 46,7 57,4 50,5 46,1 44,2 44,1 36,3 53,7
55-74 år 	 .. 29,0 35,1 40,0 27,3 20,0 21,1 46,2 20,7

Bosatt 7 år og over .. 53,6 56,5 61,2 49,7 48,3 49,0 44,5 50,8

16-24 år 	 •• 30,1 30,3 26,5 33,1 28,1 30,8 36,8 18,9
25-54 år 	 60,7 65,9 67,0 63,0 59,2 54,1 46,2 59,2
55-74 år 	 .. 37,9 40,0 42,7 28,7 37,3 32,6 36,4 37,4

KVINNER 	 51,7 39,7 56,1 43,5 36,0 34,3 27,5 26,8 33,1

16-24 år 	 36,9 22,1 42,3 19,8 18,1 10,7 19,7 14,4 17,2
25-54 år 	 67,2 45,7 65,8 51,3 40,8 42,4 31,0 30,7 37,6
55-74 år 	 28,4 29,6 35,7 28,8 27,1 27,2 12,6 32,5 24,0

Bosatt undet 4 år 	 .. 22,0 53,6 25,2 16,5 16,9 14,3 11,5 19,6

16-24 år 	 •• 17,0 46,1 18,1 11,6 5,0 11,4 7,6 12,8
25-54 år 	 .. 24,8 57,2 27,7 18,5 23,1 16,3 14,0 22,0
55-74 år 	 .. 6,8 37,9 9,3 1,8 3,6 2,7 5,4 6,7

Bosatt 4-6 år 	 .. 38,1 62,5 32,9 39,7 28,3 31,7 33,6 34,1

16-24 år 	 .. 26,0 46,7 7,8 29,3 5,8 26,3 28,6 19,9
25-54 år 	 .. 41,6 65,0 36,4 41,6 33,3 34,6 35,2 38,2
55-74 år 	 .. 14,1 37,7 11,1 26,3 15,6 5,9 15,4 13,6

Bosatt 7 år og over .. 47,8 55,8 48,0 50,4 40,0 37,3 44,2 45,0

16-24 år 	 •. 29,1 34,7 25,9 33,6 27,8 28,2 30,1 21,0
25-54 år 	 .. 56,6 67,8 58,7 59,8 51,3 41,0 47,8 52,8
55-74 år 	 •• 31,5 35,7 29,2 29,0 27,8 20,9 39,3 29,8

MENN 	 56,1 44,8 55,3 56,9 35,1 43,6 39,1 31,6 44,7

16-24 år 	 33,4 22,0 32,7 20,7 15,7 9,2 24,5 16,4 16,8
25-54 år 	 71,3 49,9 62,8 61,3 40,8 54,2 43,3 34,3 50,8
55-74 år 	 34,6 35,5 37,6 43,9 28,3 34,1 25,4 32,1 34,1

Bosatt under 4 Ar.. •• 28,0 52,3 43,6 15,2 32,6 21,8 19,6 24,0

16-24 år 	 .. 15,8 40,3 17,7 8,0 1,8 19,4 10,4 14,7
25-54 år 	 .. 32,2 54,9 46,6 17,8 45,9 23,6 23,0 29,1
55-74 år 	 .. 18,6 33,7 36,8 16,4 22,0 6,0 8,7 -

Bosatt 4-6 år 	 •• 41,3 56,5 48,7 40,7 36,8 38,5 32,1 45,9

16-24 Ar 	 . 23,9 27,6 17,6 31,3 4,4 25,6 21,7 15,8
25-54 år 	 .. 44,0 58,9 50,8 41,9 43,4 41,5 33,0 50,5
55-74 år 	 .. 25,1 36,5 38,8 34,8 12,5 15,6 50,0 15,2

Bosatt 7 år og over .. 52,8 55,7 61,1 48,6 48,4 48,1 43,0 49,0

16-24 år 	 .. 28,2 29,7 23,5 34,7 26,3 28,6 29,7 19,4
25-54 år 	 .. 59,9 '65,8 66,9 61,2 60,0 53,3 45,4 57,0
55-74 år 	 .. 37,0 37,7 44,4 28,9 35,1 31,6 33,1 37,9

KVINNER 	 52,2 39,5 56,7 43,6 33,4 35,5 27,6 26,7 34,3

16-24 år 	 36,3 20,8 40,7 16,2 16,6 9,0 18,7 16,1 17,2
25-54 år 	 67,6 45,3 66,5 51,8 37,8 44,0 31,2 29,6 39,3
55-74 år 	 28,8 30,0 36,8 29,4 26,0 27,2 12,1 32,3 20,9

Bosatt under 4 Ar 	 . 21,2 54,2 23,6 14,5 15,7 13,3 12,0 17,7

16-24 år 	 .. 16,1 43,6 14,8 10,4 3,9 10,8 10,0 12,3
25-54 år 	 .. 23,9 59,4 26,8 16,2 21,3 15,0 13,4 20,3
55-74 år 	 .. 5,5 22,6 6,7 4,4 3,6 3,4 2,4 4,2

Bosatt 4-6 år 	 .. 36,3 65,0 35,8 36,5 30,4 28,7 30,1 34,0

16-24 år 	 20,5 48,6 12,9 25,4 6,7 18,5 20,6 14,8
25-54 år 	 .. 40,2 67,0 39,1 38,7 34,7 32,6 32,4 38,5
55-74 år 	 .• 13,5 50,0 16,2 19,5 15,8 4,3 9,1 12,5

Bosatt 7 år og over 47,6 56,1 47,9 49,6 41,7 37,1 42,0 43,5

16-24 år 	 .. 28,3 34,2 19,0 33,1 23,3 28,0 31,4 25,1
25-54 år 	 56,1 67,9 58,8 58,8 53,7 40,8 44,3 50,5
55-74 år 	 .. 32,0 36,8 29,9 28,9 27,7 19,1 39,8 25,3

i Danmark ikke medregnet. 2 Tyrkia ikke medregnet. Tyrkia medregnet.

lo



Innvandrere og arbeidsmarkedet, 1992 og 1993

Tabell 5. Arbeidstakere i alder 16-74 år i alt og som er innvandrere, etter fedelandsområde og
utvalgte næringer. Prosent. 2. kvartal 1993

Arbeidstakere som er innvandrere

Nr. Næring 	 Arbeids- I alt Norden EFTA 	 Europa Nord- 	 Asia 3) Afrika Sør-
takere 	 ellers, ellers Amerika 	 Amerika
i alt 	 EF-land 2) 	 og 	 Mellom-

1) 	 Oceania 	 Amerika

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	 100 	 100 	 100 	 100
AV DETTE:

2 OLJEUTVINNING OG
BERGVERKSDRIFT  	 1 	 2 	 1	 5
Av dette:
22 Utvinning av rAolje og

naturgass  	 1 	 2 	 1 	 5

3	 INDUSTRI  	 16 	 16 	 14 	 14
Av dette:
31 Produksjon av nærings-

midler, drikkevarer og
tobakksvarer  	 3 	 4 	 3	 2

5 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHE 	 5 	 3 	 4 	 3

6 VAREHANDEL, HOTELL- OG
RESTAURANTVIRKSOMHET  	 18 	 19 	 18 	 17
61 Engros- og agenturhandel 	 6 	 5 	 6 	 7
62 Detaljhandel  	 8 	 6 	 7 	 4
63 Hotell og restaurantdrift 	 3 	 9 	 5 	 6

7 TRANSPORT, LAGRING, POST OG
TELEKOMMUNIKASJONER  	 8 	 5 	 5 	 5
71 Transport og lagring  	 5 	 4 	 4 	 4
72 Post og telekommunikasjon 	 3 	 1	 1 	 1

8 BANK OG FINANSIERINGS-
VIRKSOMHET, FORSIKRINGS-
VIRKSOMHET, EIENDOMSDRIFT OG
FORRETNINGSMESSIG TJENESTE-
YTING  	 8
	

7 	 7 	 12
Av dette:
81 Bank og finansierings-

virksomhet  	 2
	

1 	 1 	 1
83 Eiendomsdrift og forret-

ningsmessig tjenesteyting 	 5
	

6	 6 	 10

9 OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING  	 40 	 44 	 47 	 41
Av dette:
92 Renovasjon og rengjøring. 	 1 	 3 	 1 	 1

00 UOPPGITT NÆRING  	 1 	 2 	 2 	 3

i Danmark ikke medregnet. 2 Tyrkia ikke medregnet. Tyrkia medregnet.

100 100 100 100 100

1 10 1 1 1

1 10 1 1 1

18 11 20 16 20

5 1 8 4 5

3 2 1 1 2

17 13 26 20 14
5 5 3 3 2
5 5 7 4 . 	 3
7 3 17 14 9

4 6 6 5 4
3 5 4 3 3
1 1 2 2 1

7 13 4 4 5

1 2 1 1 1

5 10 3 3 4

47 42 40 50 52

5 1 7 9 9

2 2 1 1 1
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Innvandrere og arbeidsmarkedet, 1992 og 1993

Tabell 6. Arbeidstakere i alder 16-74 år i alt og som er innvandrere, etter fodeland og
kjønn. 2. kvartal 1986, 1991, 1992 og 1993

Fødeland

1992 • 1993

f.

Arbeidstakere
i alt 	 1674903 1666602 1680529 879265 801264 1692782 881353 811429

Av dette

Innvandrere som er
arbeidstakere i alt 55130 62513 63465 35316 28149 65297 36213 29084

Europa i alt 	 38638 38936 39241 20133 19108 40028 20530 19498
Danmark 	 9606 9372 9304 4219 5085 9280 4182 5098
Finland 	 2119 1942 1975 691 1284 2031 719 1312
Island 	 968 896 876 419 457 938 463 475
Sverige 	 6894 7298 7387 3334 4053 7652 3431 4221
Belgia 	 213 228 235 103 132 230 105 125
Frankrike 	 778 691 695 415 280 727 437 290
Irland 	 143 152 156 77 79 161 82 79
Italia 	 424 412 409 319 90 405 314 91
Jugoslavia 1) 	 1204 1468 1515 985 530 1566 1034 532
Nederland 	 1310 1409 1455 800 655 1483 818 665
Polen 	 1177 1580 1620 647 973 1688 634 1054
Portugal 	 275 294 300 196 104 302 195 107
Spania 	 498 478 479 340 139 481 338 143
Storbritannia 	 5714 5153 5223 3297 1926 5394 3468 1926
Sveits 	 364 362 380 187 193 378 195 183
Tyrkia 	 1480 1689 1680 1179 501 1671 1168 503
Tyskland 	 3311 3403 3422 1662 1760 3424 1669 1755
Østerrike 	 407 410 401 229 172 401 232 169
Europa ellers 	 1753 1699 1729 1034 695 1816 1046 770

Afrika i alt 	 2262 3236 3339 2414 925 3565 2558 1007
Etiopia 	 232 384 415 261 154 466 289 177
Marokko 	 747 888 849 674 175 878 702 176
Somalia 	 17 97 137 102 35 160 111 49
Ghana 	 60 334 379 292 87 447 339 108
Gambia 	 139 178 187 143 44 196 146 50
Algerie 	 90 154 143 126 17 163 147 16
Nigeria 	 96 124 127 99 28 131 100 31
Tunisia 	 86 132 136 125 11 127 119 8
Afrika ellers 	 795 945 966 592 374 997 605 392

Asia i alt 	 8721 14044 14466 9250 5216 15257 9654 5603
Filippinene 	 813 1630 1639 494 1145 1683 501 1182
India 	 1303 1617 1660 1007 653 1654 996 658
Iran 	 152 880 960 661 299 1071 737 334
Japan 	 144 178 179 75 104 176 71 105
Kina 	 343 754 835 507 328 898 537 361
Pakistan 	 2897 3138 3048 2403 645 3167 2455 712
Sri Lanka 	 485 2173 2302 1817 485 2522 1985 537
Sor-Korea 	 71 109 108 35 73 119 41 78
Thailand 	 173 379 424 57 367 468 52 416
Vietnam 	 1584 1919 2014 1302 712 2135 1366 769
Asia ellers 	 756 1267 1297 892 405 1364 913 451

Amerika i alt 	 5226 5991 6125 3369 2756 6145 3317 2828
Canada 	 489 439 439 200 239 438 205 233
USA 	 3518 3054 3072 1618 1454 3038 1569 1469
Chile 	 553 1684 1759 1157 602 1779 1149 630
Amerika ellers 	 666 814 855 394 461 890 394 496

Oceania i alt 	 283 306 294 150 144 302 154 148
Australia 	 183 204 193 96 97 206 103 103
Oceania ellers 	 100 102 101 54 47 96 51 45

Inkluderer omrader som na er blitt selvstendige stater.

Tabell 7. Arbeidstakere i alder 16-74 år i alt og som er innvandrere, etter fødelandsområde
og bostedsfylke. Prosent. 2. kvartal 1993

Arbeidstakere som er innvandrere

Fylke 	 Arbeids-
takere
i alt

I alt Norden EFTA
ellers,
EF-land
1)

Europa Nord-
ellers Amerika
2) og

Oceania

Asia 3) Afrika Sor-
Amerika
Mellom-
Amerika

Hele landet 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Østfold 	 5 5 7 4 6 3 3 4 2
Akershus 	 11 14 18 17 15 15 10 9 12
Oslo 	 12 31 22 20 36 20 45 55 29
Hedmark 	 4 2 4 2 2 1 1 1 1
Oppland 	 4 2 3 2 2 2 1 1 2
Buskerud 	 5 6 6 6 6 4 6 3 7
Vestfold 	 5 4 4 5 3 4 2 1 2
Telemark 	 4 3 3 3 3 2 2 1 3
Aust-Agder 	 2 2 2 2 1 4 1 1 1
Vest-Agder 	 3 3 3 3 3 9 2 2 6
Rogaland 	 8 9 6 13 7 19 7 7 7
Hordaland 	 10 7 5 10 6 9 7 6 17
Sogn og Fjordane 	 2 1 1 1 1 1 1 - 4
Moire og Romsdal 	 5 2 2 3 2 2 3 1 1
Sør-Trøndelag 	 6 3 3 4 3 3 3 4 3
Nord-Trøndelag 	 3 1 1 1 1 1 1 - -
Nordland 	 5 2 3 2 2 2 2 1 1
Troms 	 3 2 3 2 2 1 1 2 1
Finnmark 	 2 2 3 1 1 - 2 1 -

Danmark ikke medregnet. 2 Tyrkia ikke medregnet. 3 Tyrkia medregnet.
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3,2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort
importinnhold eller råstoffpris bestemt
på verdensmarkedet 	 84,9 262,2 264,7

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	 93,5 247,0 247,5

Importerte konsumvarer 	 210,0 207,9 208,6
4.1 Uten norsk konkurranse 	 129,3 216,4 216,2
4.2 Med norsk konkurranse 	 80,7 198,5 200,4

Husleie 	 179,6 247,7 247,7

Andre tjenester 	 225,4 261,2 261,6
6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor. 59,5 269,5 269,6
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	 165,9 259,0 259,5

	

272,2 	 272,4

	

249,7 	 250,2

	

216,0	 216,9

	

227,4 	 228,0

	

202,7 	 204,2

	

253,3 	 253,3

	

265,0
	

265,0

	

276,4
	

276,3

	

261,7
	

261,7

onsumprisindeksen, pr. 15. oktober 1993

bell 1. Varer og tjenester, etter konsumgruppe

Vekt Sep. Okt. Sep. Okt.
0/00 1992 1992 1993 1993

talindeks 	 1001,6 245,9 246,4 251,2 251,4

tvarer 	 148,1 242,5 241,8 241,3 240,6
ikkevarer og tobakk 	 36,9 316,6 316,2 322,3 322,4
r og skotøy 	 65,0 218,8 221,7 224,4 226,6
lig, lys og brensel 	 262,9 265,1 265,4 272,0 272,1
.ler og husholdningsartikler 	 82,6 223,9 224,6 228,7 229,1
lsepleie 	 24,7 256,3 256,2 262,2 262,2
iser og transport 	 192,6 240,0 240,8 248,1 248,1
itidssysler og utdanning 	 106,0 227,6 228,0 235,2 235,6
dre varer og tjenester 	 82,8 262,2 262,4 264,7 264,7

bell 2. Varer og tjenester, etter leveringssektor

,
Vekt Sep. Okt. Sep. Okt.

0/00 1992 1992 1993 1993

talindeks 	 1001,6 245,9 246,4 251,2 251,4

Jordbruksvarer 	 85,8 240,8 239,8 237,5 236,2
1.1 Mindre bearbeidde 	 48,9 240,5 239,4 240,9 239,5
1.2 Mer bearbeidde    36,9 240,8 239,9 232,3 231,2

Fiskevarer 	 10,8 277,4 277,0 275,6 275,0

Andre norskproduserte konsumvarer 	 290,0 263,2 264,2 269,9 270,2
3.1 Lite nAvirkpd- Av vf.rcienmarkg.ciet.s nrist.r 111.g 2R1.7 2R2û 2R9_S 2R9.g

bell 3. Prisindeks for detaljhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter næring. 1979 = 100

Vekt
0/00

Sep.
1992

Okt.
1992

)talindeks 	 514,9 235,2 • 235,7

taljhandel med nærings- og nytelsesmidler 	 217,6 253,1 252,4
taljhandel med beklednings- og tekstilvarer . . . 	 70,6 214,3 216,9
:taljhandel med møbler og innbo 	 48,5 180,5 181,2
?taljhandel med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
:eintøy, fargevarer og sportsutstyr 	 15,7 225,6 227,4
)taljhandel med ur, optiske artikler, musikk-
istrumenter, gull- og sølvvarer og film- og
)toartikler 	 12,9 199,1 198,8
taljhandel med motorkjøretøyer og bensin 	 107,5 248,1 249,8
?taljhandel ellers 	 42,1 229,3 228,6

Sep. 	 Okt.
1993 	 1993

240,4	 240,6

254,1	 253,5
220,0 	 222,0
184,0 	 184,5

231,9 	 233,6

205,7 	 205,9
263,4	 263,2
231,4 	 231,9
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Tabell 4. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.)

Endring i prosent

Sep. 	 1992-
okt. 	 1992

Sep. 	 1993- Okt.
okt. 	 1993 	 okt.

TOTALINDEKS 	 0,2 0,1

MATVARER 	 -0,3 -0,3

Mjøl, gryn og bakervarer 	 -0,3 -0,4
Kjott,kjottvarer og flesk 	 -0,5 -0,8
Fisk og fiskevarer 	 -0,2 -0,2
Mjølk,	 flote, 	 ost og egg 	 -0,3 0,2
Spisefett og spiseoljer 	 -0,1 0,1
Grønnsaker, frukt og bær 	 0,6 -0,6
Poteter og varer av poteter 	 -6,7 2,5
Sukker 	 -0,1 -0,0
Kaffe, te, kakao og kokesjokolade 	 -1,1 -0,2
Andre matvarer 	 0,4 -0,3

DRIKKEVARER OG TOBAKK 	 -0,1 0,0

Drikkevarer 	 -0,2 0,1
Tobakk 	 -0,1 -0,1

KLAR OG SKOTØY 	 1,3 1,0

Bekledningsartikler 	 1,3 1,0
Toyer og garn mv . 	 0,2 0,2
Skotøy og skoreparasjoner 	 1,5 1,0

BOLIG, LYS OG BRENSEL 	 0,1 0,0

Bolig og vedlikeholdsutgifter 	 0,1
Lys og brensel 	 0,3 0,2

MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER 	 0,3 0,2

Møbler og golvtepper mv 	 0,8 0,5
Tekstiler og utstyrsvarer mv 	 1,1 1,3
Komfyrer, kjøleskap og annet elektrisk utstyr 	 0,1 -
Kjøkkenredskap, glass, dekketøy mv 	 0,4 -0,4
Diverse husholdningsartikler og tjenester 	 -0,6 -0,4
Leid hjelp til hjemmet, inkl. barnehager 	 - 0,0

HELSEPLEIE 	 -0,0 -

Helsepleie 	 -0,0

REISER OG TRANSPORT  	 0,3

Kjøp av egne transportmidler  	 0,1	 0,0
Drift og vedlikehold av transportmidler 	 0,7 	 0,0
Bruk av offentlige transportmidler  	 - 	 -
Porto, telefon og telegrammer  	 - 	 -

FRITIDSSYSLER OG UTDANNING

Utstyr og tilbehør, inkl. reparasjon 	
Offentlige forestillinger og andre tjenester
Boker, aviser og tidsskrifter 	
Skolegang 	

ANDRE VARER OG TJENESTER  	 0,1

Personlig hygiene  
	

0,2 	 -0,1
Andre varer, ikke nevnt foran  	 -0,2

	
0,5

Utgifter på restauranter, hoteller, selskapsreiser mv 
	

0,1 	 -0,0

0,2 0,2

-0,2 0,2
1,0 0,1
0,2 0,0

- -

1991- 	 Okt. 1992-
1992 	 okt. 1993

2,2 2,0

-0,0 -0,5

2,0 -1,2
-2,0 -3,9
-0,8 -0,7
0,5 2,7
2,1 6,6
0,2 -1,1

-3,3 2,2
0,1 -0,4

-5,7 -1,9
3,2 2,1

10,2 2,0

6,8 1,8
15,9 2,3

1,0 2,2

0,5 1,9
2,0 0,9
3,3 4,3

2,4 2,5

3,0 2,3
-0,7 3,3

0,6 2,0

0,7 1,3
0,6 3,5
1,0 2,5
0,7 2,1

-1,4 1,1
3,1 2,5

7,3 2,3

7,3 2,3

2,4 3,0

2,1 7,8
4,0 3,8
4,3 2,6

-5,0 -11,0

3,0 3,3

1,0 2,6
5,2 1,8
5,0 6,3
0,9 5,6

2,6 0,9

1,0 -2,5
0,6 2,5
3,7 1,9
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Tabell 5. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.). Leveringssektor

Endring i prosent

Sep. 	 1992-
okt. 	 1992

Sep. 	 1993-
okt. 	 1993

Okt. 	 1991-
okt. 	 1992

Okt. 	 1992-
okt. 	 1993

TOTALINDEKS 	 0,2 0,1 2,2 2,0

1. Jordbruksvarer 	 -0,4 -0,5 -1,0 -1,5
1.1 Mindre bearbeidde 	 -0,5 -0,6 -0,3 0,0
1.2 Mer bearbeidde 	 -0,4 -0,5 -2,0 -3,6

2. Fiskevarer 	 -0,1 -0,2 -0,8 -0,7

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	 0,4 0,1 3,0 2,3
3.1 Lite påvirket av verdensmarkedets priser 	 0,1 0,0 2,4 2,7
3.2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort

importinnhold eller råstoffpris bestemt
på verdensmarkedet 	 1,0 0,1 3,8 2,9

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	 0,2 0,2 3,0 1,1

4. Importerte konsumvarer 	 0,3 0,4 1,1 4,0
4.1 Uten norsk konkurranse 	 -0,1 0,3 0,6 5,5
4.2 Med norsk konkurranse 	 1,0 0,7 1,9 1,9

5. Husleie 	 3,7 2,3

6. Andre tjenester 	 0,2 - 2,7 1,3
6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor 	 0,0 -0,0 3,7 2,5
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	 0,2 - 2,3 0,8

Tabell 6. Prisindeks for detaljhandel, endring siste måned og siste år (12 md.). Gruppert etter næring

Endring i prosent

Sep. 	 1992-
okt. 	 1992

Sep. 	 1993-
okt. 	 1993

Okt. 	 1991-
okt. 	 1992

Okt. 	 1992-
okt. 	 1993

TOTALINDEKS 	 0,2 0,1 1,9 2,1

Detaljhandel med nærings- og nytelsesmidler 	 -0,3 -0,2 1,8 0,4
Detaljhandel med beklednings- og tekstilvarer 	 1,2 0,9 0,8 2,4
Detaljhandel med møbler og innbo 	 0,4 0,3 0,3 1,8
Detaljhandel med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	 0,8 0,7 2,2 2,7
Detaljhandel med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film- og
fotoartikler 	 -0,2 0,1 1,6 3,6
Detaljhandel med motorkjøretøyer og bensin 	 0,7 -0,1 3,7 5,4
Detaljhandel ellers 	 -0,3 0,2 1,6 1,4
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Tabell 7. Konsumprisindeksen fra 1930 til 1993. 1979=100

Jan. Feb. Mars Apr. Mai Juni Juli Aug. Sep. Okt. Nov. Des. Gj.-
snitt

1930 11,7 11,7 11,6 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,4 11,4 11,4 11,5
1931 11,3 11,2 11,1 11,0 10,9 10,9 10,9 10,9 10,7 10,7 10,7 10,7 10,9
1932 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7
1933 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,7 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6
1934 10,4 10,4 10,4 10,6 10,6 10,6 10,7 10,7. 10,7 10,7 10,7 10,7 10,6
1935 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,8 10,9 10,9 10,9 10,9 11,0 11,0 10,8
1936 11,0 11,0 11,1 11,1 11,1 11,1 11,1 11,0 11,1 11,1 11,1 11,2 11,1
1937 11,3 11,4 11,5 11,7 11,7 11,9 12,1 12,1 12,2 12,3 12,3 12,3 11,9
1938 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,4 12,3 12,2 12,2 12,1 12,2 12,3
1939 12,1 12,1 12,1 12,3 12,3 12,3 12,4 12,4 12,4 12,7 12,9 13,1 12,4

1940 13,1 13,3 13,9 14,1 14,2 14,2 14,3 14,3 15,4 15,5 15,6 16,1 14,5
1941 16,2 16,4 16,6 16,7 16,9 17,1 17,1 17,3 17,3 17,4 17,5 17,7 17,0
1942 17,7 17,7 17,9 17,9 18,0 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,2 18.2 18,0
1943 18,3 18,4 18,4 18,4 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5
1944 18,6 18,6 18,6 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7
1945 18,7 18,8 18,8 19,0 19,1 19,1 19,1 19,2 19,3 19,1 19,1 19,2 19,0
1946 19,3 19,3 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,6 19,6 19,6 19,8 19,8 19,5
1947 19,6 19,7 19,8 19,8 19,8 19,9 19,7 19,6 19,4 19,3 19,3 19,4 19,6
1948 19,4 19,5 19,6 19,6 19,7 19,6 19,6 19,4 19,4 19,3 19,3 19,3 19,5
1949 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,5 19,5 20,0 19,6 19,5 19,5 19,5 19,5

1950 19,6 19,6 19,6 20,2 20,4 20,4 20,4 20,4 21,1 21,2 21,6 21,8 20,5
1951 22,0 22,2 22,4 23,4 23,8 24,2 24,4 24,4 24,6 24,4 24,7 24,8 23,8
1952 25,2 25,3 25,4 25,4 25,4 25,6 26,3 26,3 26,5 26,5 26,5 26,3 25,9
1953 26,2 26,1 26,3 26,3 26,3 26,4 26,4 26,4 26,5 26,7 26,7 26,7 26,4
1954 26,7 26,9 27,1 27,2 27,4 27,4 28,2 28,3 28,1 27,9 27,9 28,0 27,6
1955 27,9 27,7 27,7 27,7 27,8 27,9 28,0 28,0 27,8 27,8 27,9 27,9 27,9
1956 27,9 28,1 28,3 28,7 29,3 29,4 29,5 29,3 29,1 29,1 29,1 29,2 28,9
1957 29,3 29,4 29,6 29,8 29,9 29,8 29,7 29,7 29,7 29,8 29,9 29,9 29,7
1958 30,0 30,1 30,3 30,9 31,1 31,3 31,5 31,7 31,9 31,7 31,7 31,7 31,1
1959 32,0 31,9 31,5 31,7 31,7 31,7 31,9 31,9 31,9 32,0 31,9 31,9 31,9

1960 31,9 31,9 32,0 32,0 31,9 32,0 32,0 31,9 31,9 32,0 31,9 32,1 31,9
1961 32,1 32,1 32,2 32,4 32,5 32,6 32,7 32,9 33,1 33,4 33,4 33,5 32,7
1962 33,6 33,8 34,0 34,2 34,2 34,3 34,8 34,9 35,0 34,9 34,9 35,0 34,5
1963 35,2 35,4 35,6 35,7 35,2 35,2 35,5 35,2 35,2 35,1 35,4 35,6 35,4
1964 36,4 36,6 36,8 37,0 37,0 37,1 37,6 37,8 38,1 37,9 38,0 38,1 37,4
1965 38,4 38,4 38,8 39,0 39,0 39,0 39,3 39,0 39,2 39,0 39,1 39,3 39,0
1966 39,4 39,4 39,8 39,9 39,9 39,9 40,6 40,7 40,6 40,8 40,8 40,9 40,2
1967 41,1 41,1 41,3 41,5 41,6 42,2 42,4 42,5 42,4 42,4 42,6 42,7 42,0
1968 43,0 43,0 43,2 43,2 43,1 43,3 43,6 43,5 43,7 43,9 44,0 44,1 43,4
1969 44,1 44,3 44,3 44,5 44,5 44,7 45,1 44,9 45,1 45,3 45,4 45,4 44,8

1970 48,0 48,2 48,6 48,8 48,8 49,2 49,9 49,8 50,3 50,6 50,8 51,4 49,6
1971 51,6 51,7 52,0 52,0 52,2 52,4 52,8 52,8 53,0 53,4 53,8 53,9 52,6
1972 54,7 54,8 55,3 55,6 55,7 56,3 56,8 56,9 57,4 57,7 57,9 58,1 56,4
1973 58,4 58,9 59,6 60,0 60,1 60,7 61,0 60,8 61,3 61,9 62,3 62,6 60,7
1974 63,6 64,3 65,0 65,4 65,4 65,8 66,6 66,9 67,4 68,1 68,5 69,1 66,4
1975 71,0 71,4 72,2 72,6 72,9 73,7 75,1 74,9 75,9 76,2 76,6 76,8 74,1

1976 77,7 78,1 79,2 79,8 80,4 81,4 82,1 82,1 82,2 82,3 82,7 82,9 80,9

1977 84,4 85,1 86,4 87,0 87,6 88,4 89,4 89,4 89,9 90,3 90,3 90,5 88,2

1978 92,4 92,8 93,8 94,1 94,3 94,9 96,0 96,2 97,4 97,6 97,7 97,8 95,4

1979 97,6 97,9 98,3 98,7 99,3 99,8 100,3 100,4 100,9 101,7 102,2 102,4 100,0

1980 104,0 105,7 107,5 108,1 109,3 110,6 111,9 112,6 113,7 114,8 115,6 116,4 110,9
1981 119,8 120,7 123,1 123,9 124,4 126,0 127,8 127,8 129,0 129,3 129,9 130,3 126,0
1982 134,2 135,1 137,3 138,0 138,2 139,6 141,8 141,9 142,9 143,9 145,0 145,6 140,3
1983 147,8 148,5 150,0 150,6 150,9 151,9 153,0 152,7 154,0 154,7 155,1 155,9 152,1
1984 157,3 158,1 159,9 160,6 160,8 161,6 162,3 162,1 163,4 164,1 164,4 165,1 161,6
1985 166,3 166,8 168,7 169,4 169,9 171,1 171,7 171,2 172,9 173,3 173,9 174,4 170,8
1986 176,2 176,9 178,0 179,2 179,4 182,5 184,4 185,1 187,8 188,5 189,0 189,9 183,1
1987 192,9 194,6 196,6 197,2 197,6 198,7 199,3 199,6 202,4 202,6 203,1 204,0 199,1
1988 206,4 207,8 210,8 211,3 211,7 212,9 212,9 212,7 215,4 215,6 215,6 215,5 212,4
1989 217,1 217,9 219,8 221,0 221,7 223,0 223,2 222,5 224,4 224,7 224,8 224,6 222,1

1990 226,3 227,2 229,8 229,8 230,3 231,0 231,2 231,0 233,2 235,1 235,0 234,4 231,2
1991 235,4 236,2 237,9 238,6 239,0 239,2 239,4 239,3 241,0 241,0 241,1 241,1 239,1
1992 241,1 241,7 243,9 244,4 244,7 245,2 245,4 244,8 245,9 246,4 246,5 246,4 244,7
1993 247,2 247,9 250,1 250,7 250,8 250,9 250,7 250,1 251,2 251,4
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Tabell 8. Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe
A.Mengde-

enhet
B.Pris

1979

C. Indekstall(1979 = 100)

1990 1991 1992 Feb.
1993

Mars
1993

April
1993

Mai
1993

Juni
1993

Juli
1993

Aug.
1993

Sept.
1993

Okt.
1993

Matvarer Kr
Hvetemjøl, 	 finsiktet, pakket 2 1/2 kg 3,24 417,7 468,4 478,4 481,7 480,7 480,2 479,7 477,3 476,9 476,4 480,2 479,2
Havregryn, vanlige, pakket 	 3/4 kg 4,29 280,5 296,3 292,3 294,3 294,9 295,5 293,4 294,6 292,6 292,3 292,9 289,9
Risengryn, pakket 	 1/2 kg 4,88 265,0 263,7 256,8 252,3 250,5 249,7 249,5 246,9 247,2 247,2 245,4 245,4
Flatbrød, pakket 	 400 g 3,63 314,0 337,0 360,5 361,4 361,7 357,7 361,0 357,7 358,1 355,2 352,7 354,5
Kjeks, Marie, pakket 	 200 g 3,65 182,8 186,1 187,8 183,9 182,0 180,3 181,8 180,8 179,5 178,8 178,8 174,3
Kjeks, Cream Cracker, pakket 220 g 3,77 265,1 276,9 282,5 286,9 284,4 285,5 286,9 285,5 287,2 286,4 284,6 284,4
Hveteloff 	 kg 6,12 327,6 324,1 329,7 331,0 329,7 325,7 324,7 322,4 325,7 325,7 327,7 323,1
Grovbrød 	 6,87 339,3 341,1 341,8 339,5 338,5 337,4 335,4 331,6 329,9 331,8 331,2 331,8
Vitabrød 	 4,36 368,8 383,1 404,9 418,1 415,2 408,2 408,2 402,5 405,0 405,4 403,7 400,9
Husholdningsbrod 	 4,38 361,1 356,9 356,6 359,5 362,7 365,8 367,3 362,7 365,8 365,5 363,7 365,5
Kneippbrød 	 4,17 292,9 287,3 287,2 276,2 281,2 280,0 281,5 277,1 280,0 277,8 276,4 274,4
Hveteboller 	 stk. 0,79 325,8 339,5 354,7 361,8 364,0 360,1 363,6 362,9 363,6 366,2 365,8 365,4
Wienerbrød 	 1,36 366,8 397,5 421,4 435,6 438,2 442,4 442,8 440,3 442,4 442,0 446,0 443,3
Puffet ris, pose 	 200 g 3,46 201,1 198,1 188,7 181,0 179,5 178,1 180,1 179,2 178,2 177,7 177,3 177,3

Okse, mellommørbrad 	 kg 36,16 303,7 327,3 341,2 350,2 354,3 354,3 350,6 353,6 357,8 356,7 358,8 357,1
Okse, høyrygg 	 31,35 253,8 262,8 261,3 258,0 253,0 252,5 254,3 256,2 251,7 247,4 247,7 245,9
Okse, bibringe 	 ,, 23,01 262,6 277,4 274,4 268,9 277,4 277,7 278,5 281,0 278,3 274,9 263,8 262,7
Ku, mellommørbrad 	 .1 36,19 209 .. •• .. .. ..
Ku, høyrygg 	 ,, 31,78 156 ••
Ku, bibringe 	 23,49 .. .. ..
Mellomkalv, stek 	 ,, 40,69 .. .. .. .. •• •• .. •• • • • • •• • •
Lam, 	 stek 	 11 36,15 179,1 182,4 188,3 192,6 185,9 186,7 189,5 183,1 184,1 182,6 174,1 168,6
Svin, skinkestek 	 38,15 205,3 202,6 199,7 191,3 190,1 191,3 188,7 192,9 193,7 191;0 187,9 190,1
Svin, koteletter 	 ,, 42,79 204,1 203,5 198,0 185,5 191,0 184,9 190,8 191,4 190,2 181,1 183,5 178,4
Svin, 	 sideflesk, 	 saltet .. 42,09 257,5 250,3 252,4 244,7 237,3 234,5 233,2 230,9 227,4 231,2 234,4 235,1
Spekeskinke 	 11 63,47 175,5 176,3 180,7 181,2 185,3 185,0 175,1 175,2 173,8 171,0 173,6 174,3
Fenalår 	 11 69,27 233,3 233,3 244,5 247,6 243,4 241,2 239,5 244,4 246,4 246,9 244,9 243,7
Hone, dypfryst 	 „ 17,89 176,7 175,5 176,7 163,2 167,5 165,3 171,3 171,5 164,1 151,4 141,9 139,8
Reinsdyr, 	 stek 	 ,, 57,28 221,7 229,6 237,7 241,9 244,0 245,0 247,6 246,6 247,6 249,1 249,1 246,9
Okselever 	 " 22,12 100,0 102,1 96,1 90,1 94,5 96,4 98,1 97,7 100,1 98,3 99,3 98,2
Karbonadedeig 	 " 52,93 210,3 208,2 210,5 204,6 204,2 202,7 205,6 202,7 200,0 195,2 197,2 199,2
Kjøttdeig 	 11 38,96 219,1 209,3 203,0 192,0 198,1 199,4 195,4 193,8 194,0 186,1 186,1 183,7
Kjøttpølser, kokte og røykte ,, 27,07 232,6 229,7 215,8 201,1 207,3 203,0 204,1 205,8 199,2 202,8 205,1 200,0
Medisterpølser, kokt 	 11 29,79 244,5 242,6 244,3 240,6 242,7 242,2 240,9 244,3 240,4 240,4 236,5 228,6
Grillpølser, vakuumpakket 	 11 33,47 190,4 184,1 177,1 181,3 183,6 177,5 170,7 166,9 161,1 166,1 177,8 179,3
Hermetiske kjøttkaker 	 1/1 boks 21,48 181,8 184,0 178,1 178,3 179,6 178,2 179,6 179,7 181,3 182,2 181,3 179,9
Kokt skinke, vakuumpakket hg 11,63 174,1 176,5 173,0 166,9 167,5 163,4 162,4 163,4 161,5 160,2 159,9 157,0
Okserull, vakuumpakket 	 9,88 212,8 214,5 220,7 211,3 205,9 204,8 205,0 205,3 204,6 201,7 199,9 198,0
Kalverull 	 11 6,21
Salamipølse, vakuumpakket 7,68 252,0 255,8 255,8 254,6 252,3 250,6 249,3 247,3 250,3 245,1 249,6 246,3
Fårepølse, vakuumpakket .. ., 7,05 270,3 274,4 275,4 270,9 267,6 267,6 270,7 270,1 270,7 268,2 266,3 264,4
Leverpostei i løs vekt 	 „ 3,59 232,0 237,5 243,5 247,8 252,1 249,5 250,7 249,9 249,9 250,9 251,7 252,7

Torsk, uten hode og innmat 	 kg 13,24 389,3 402,4 412,4 414,9 412,4 413,3 415,3 415,3 408,0 416,2 415,0 417,8
Kveite, 	 stor 	 46,48 205,4 219,5 225,5 222,4 220,6 220,6 217,1 222,2 224,1 220,0 218,9 221,6
Makrell 	 (1) 	 ,, 10,18 .. .. .. .. .. .. 462,2 358,5 358,1 323,8 •• ••
Fjordsild 	 If 11,30 173,6 179,9 195,7 205,7 205,7 207,9 209,5 225,1 225,9 217,5 215,7 213,2
Torsk,	 fersk renskåret filet 18,27 340,0 359,7 361,3 369,0 369,0 368,7 371,5 365,1 365,1 368,4 361,8 359,6
Sei, 	 fersk renskåret filet 	 . ,, 12,15 357,2 377,8 384,4 394,0 387,6 394,0 392,1 388,7 393,2 388,5 389,3 386,1
Torsk, dypfryst filet, pakke 400 g 9,73 340,8 342,2 317,4 309,1 312,3 312,3 312,6 314,5 317,9 314,8 314,8 314,1
Hyse, dypfryst filet, pakke 10,57 .. .. .. .. • ••
Sei, dypfryst filet, pakke . ,i 6,82 389,8 404:0 388:; 367:; 360,5 359:3 357,3 357:; 352:3 348,0 346,6 347,3

Sesongvare.
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Konsumprisindeksen, pr. 15. oktober 1993

Tabell 8 forts.). Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe

C. Indekstall(1979 = 100)

	

A.Mengde- B.Pris 	
enhet 	 1979

1990 	 1991 	 1992 	 Feb. 	 Mars April 	 Mai 	 Juni 	 Juli 	 Aug. Sept. 	 Okt.
1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993

Matvarer (forts.) 	 Kr

400 g 9,38 343,4 334,0 311,6 300,8 287,9 288,5 286,0 286,0 281,6 282,7 280,5 278,8
kg 15,52 364,8 389,2 414,0 416,9 411,1 413,6 409,8 410,2 419,0 413,5 404,7 405,2

10,96 354,3 399,7 422,3 418,1 424,4 413,0 410,5 416,8 412,2 416,7 413,8 420,0
1/2 kg 12,38 346,4 360,8 385,6 388,3 406,1 394,0 393,2 394,3 393,2 394,8 393,6 393,2
kg 18,60 349,3 360,1 375,4 377,5 374,5 382,0 379,3 385,7 388,0 378,7 381,0 379,8

13,26 243,2 246,7 247,8 256,9 254,4 258,4 253,2 251,9 253,2 255,2 253,7 254,7
1/1 boks 12,60 242,5 215,9 194,9 188,0 189,5 189,5 189,3 187,0 184,1 182,6 182,8 179,7

7,38 231,5 214,4 200,4 190,4 189,2 186,6 184,0 182,0 182,0 179,4 180,0 177,2
1/16 boks 4,52 220,1 228,3 233,7 239,5 240,2 240,6 241,8 241,8 241,1 239,4 240,9 243,0
1/3 boks 5,21 173,7 160,6 148,2 142,0 143,7 141,6 143,1 141,7 140,7 140,4 139,6 139,4
1/4 boks 10,52 258,5 261,3 266,6 265,2 261,2 260,9 260,9 260,4 261,7 261,2 261,5 257,8

kg 17,14 236,0 235,1 232,7 232,6 241,4 240,9 241,9 239,5 238,6 237,2 238,6 238,4

11 1,81 420,9 441,8 488,5 488,6 489,1 488,6 488,6 488,6 485,7 486,1 485,2 485,2

1,53 433,4 425,6 439,7 437,4 437,4 437,8 437,4 438,7 510,4 516,0 515,5 519,6

1/2 	 1 9,94 184,9 192,5 196,0 199,0 200,4 200,7 200,5 201,5 202,5 203,7 203,7 203,9
1/1 boks 3,79 232,6 240,2 249,0 259,9 258,4 259,6 258,9 259,6 260,6 262,4 265,8 265,3

kg 19,17 339,1 363,4 383,2 368,6 365,9 369,0 367,1 367,5 363,2 353,4 360,7 361,1
19,24 344,2 374,2 398,4 392,0 385,6 384,4 384,8 383,2 381,6 380,4 378,1 380,0
18,73 318,9 342,6 355,9 339,7 334,3 335,7 334,3 333,6 334,3 325,3 328,9 330,6
20,40 327,8 353,6 369,3 356,9 357,2 357,6 357,6 358,0 355,7 356,4 354,3 352,5
19,97 352,5 403,5 435,4 434,5 434,9 436,7 439,3 440,1 438,8 437,5 435,8 434,9
17,62 341,3 364,7 385,5 371,4 371,8 371,8 369,5 369,5 364,5 361,9 356,4 359,0

125 g 4,36 335,4 355,9 369,6 369,8 368,7 369,8 370,2 370,5 369,1 369,4 371,3 369,8
kg 19,20 140,7 142,6 141,2 136,1 138,5 137,5 136,8 137,1 137,0 136,2 137,0 136,2

1/2 kg 7,11 230,5 240,5 246,8 243,8 248,1 246,3 247,1 250,1 249,6 249,6 250,6 249,9
3,02 242,5 266,4 286,5 296,2 304,6 304,6 310,4 310,6 314,7 315,9 317,5 316,9

II 3,42 229,8 247,8 266,5 278,5 280,4 280,9 283,1 282,6 287,4 292,9 295,7 298,3
ca.165 g 4,18 212,5 219,2 221,5 212,0 213,1 210,9 211,5 211,3 208,4 211,1 213,4 213,2

kg 4,16 . 140,5 154,9 213,7 247,4 179,9 126,2 137,5
10,50 .. .. . . 211,1 161,7 160,0 ..

" 4,53 .. 232,3 255,5 286,1 .. .. 155,5 150,5
3,99 159,7 176,6 193,9 .. .. .. .. 197,0 176,8

., 7,44 137:6 139:7 158:7 152,8 159,6 163,6 185,7 185,8 196,2 191,1 160,8 156,1
,. 14,81 .. .. 157,9 206,7 198,5 201,1 191,5 ..
„ 19,86 .. .. 162,7 143,5 142,8 172,0 160,8
„ 9,71 .. 128,4 145,0 148,5 153,0 .. ..
„ 9,82 .. .. .. .. .. 171,4
II 9,11 .. .. .. .. •• • • .. .. .. 244,7 172,8 179,4
., 6,40 188,1 197,3 187,7 162,2 171,6 165,1 182,8 189,1 204,5 215,1 243,1 251,1
.. 7,09 208,1 193,2 167,3 195,9 189,6 185,5 164,7 177,9 179,5 162,8 178,1 173,9

250 g 6,38 131,1 127,7 128,8 122,8 122,4 121,5 122,7 125,3 126,7 125,2 124,7 124,7

250 g 6,92 208,0 203,9 199,6 198,9 200,9 201,8 201,8 203,2 203,4 203,0 203,8 204,6
kg 12,71 .. .. .. 254,2 ..

1/2 kg 9,46 .. .. 203,3 189,4
9,30 .. .. 141,7 .

1/1 boks 10,54 143,0 136,9 131,1 131,3 130,3 128,9 129,0 127,3 126,1 125,1 124,6 124,5
1/2 kg 5,42 166,9 152,3 136,7 128,8 131,3 129,8 128,5 127,6 128,5 127,6 128,3 125,8
225 g 5,77 217,0 194,7 174,5 158,9 155,3 152,2 151,3 149,7 147,8 148,3 143,5 141,0

1/1 boks 6,94 171,3 173,2 183,0 181,2 186,0 184,5 185,1 183,4 181,2 180,7 181,7 180,1
1/2 kg 6,94 200,5 193,3 187,1 181,4 176,2 175,1 178,1 175,9 174,0 172,2 172,2 172,1

Torsk, panetter, dypfryst,
pakke 	
Torsk, sprengt filet 	
Torsk, lutefisk 	
Torsk, klippfisk, pakke .
Torsk, røykt filet 	
Saltet feitsild 	
Torskerogn, hermetisk 	
Fiskeboller, hermetisk 	
Gaffelbiter 	
Makrellfilet i tomat 	
Krabbe, naturell 	
Fiskepudding, vanlig 	

H-mjølk (homogenisert), i
engangsemballasje 	
Skummet kulturmjølk, i
engangsemballasje 	
Kremfløte, 35%, i engangs-
emballasje 	
Kondensert mjølk 	
Gaudaost 	
Nøkkelost 	
Gudbrandsdalsost 	
Jarlsbergost 	
Normannaost 	
Fløtemysost 	
Primula, eske 	
Egg 	

Meierismør, normalsaltet .
Margarin, animalsk 	
Margarin, plantemargarin . 	
Majones, plastpose 	

Hodekål (1) 	
Blomkål (1) 	
Gulrotter (1) 	
Kålrot (1) 	
L0k, vanlig 	
Agurker (slange) (1) 	
Tomater (1) 	
Epler, utenlandske (1) 	
Epler, norske,Gravenstein(1)
Druer, grønne (1) 	
Appelsiner 	
Bananer 	
Rosiner, pakke 	
Aprikoser, spanske, ex
choice, pakke 	
Tyttebær (1) 	
Jordbær (1) 	
Solbær (1) 	
Erter, husholdnings-,
hermetiske 	
Surkål, plastpose 	
Rødbeter, plastpose 	
Ananas, hermetisk 	
Aprikoskompott, plastpose . 	

1 Sesongvare.
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Konsumprisindeksen, pr. 15. oktober 1993

Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe
A.Mengde-

enhet
B.Pris

1979

C. Indekstall(1979 100)

1990 1991 1992 Feb.
1993

Mars
1993

April
1993

Mai
1993

Juni
1993

Juli
1993

Aug.
1993

Sept.
1993

Okt.
1993

Matvarer 	 (forts.) Kr
Jordbærsyltetøy, kartong kg 15,22 141,0 138,0 134,4 127,1 124,1 123,9 122,9 121,3 119,6 119,6 119,6 120,1
Tyttebær-syltetøy, 	 glass 	 . ca.1/3 kg 9,27 244,5 239,4 233,4 232,1 226,5 224,9 224,2 224,9 222,1 222,1 222,5 220,5
Appelsinmarmelade, glass 6,64 182,5 181,1 184,5 187,1 184,9 184,1 186,7 188,0 186,5 186,3 187,6 185,6
Husholdningssaft 	 0,7 	 1 12,35 127,8 119,9 110,8 107,1 104,5 105,1 104,6 104,3 102,8 103,3 101,6 102,2
Simpson appelsinsaft 	 1 10,93 209,6 208,0 206,6 203,5 204,8 203,9 205,6 205,4 204,8 205,4 207,4 207,0

Poteter, røde, 	 løs vekt kg 2,73 189,1 199,5 216,8 173,6 178,2 185,2 190,1 204,5 179,5 164,3 155,8 162,8
Poteter, 	 røde, pose 	 2 1/2 kg 8,03 194,7 201,9 206,0 168,0 173,0 172,6 176,9 178,5 181,4 171,2 166,3 170,3
Potetmjøl, pakket 	 1/2 kg 5,37 248,3 249,6 259,9 276,3 276,8 277,3 277,8 278,1 277,3 278,4 277,0 278,1
Farin, pakket 	 1 kg 3,49 360,7 336,9 330,8 331,1 330,4 332,0 331,1 330,1 327,1 327,1 329,4 329,4
Raffinade, pakket 	 1/2 kg 2,62 334,3 329,4 328,2 338,1 337,4 338,1 339,4 339,1 340,7 339,7 340,7 340,0

Kaffe, brent 	 kg 41,80 108,9 107,7 101,9 93,1 90,8 91,4 92,0 93,5 91,2 90,6 93,3 92,5
Te, pakke 	 hg 8,56 186,0 188,4 194,2 190,7 189,3 186,8 193,0 195,3 194,9 194,7 195,7 197,0
Kokesjokolade, vanlig, norsk plate 5,19 151,2 155,4 161,5 165,6 167,1 166,1 166,1 166,3 167,1 166,2 168,2 168,6
Kakao, pakke 	 250 g 13,77 122,6 129,6 141,0 142,0 143,4 * 143,7 145,2 144,9 144,3 143,9 144,9 144,6

Spisesjokolade, 	 drops o.l 	 246,8 261,0 286,3 290,9 289,3 289,5 290,2 298,2 298,6 298,9 299,5 299,5
Iskrem 	 282,1 292,7 292,8 288,0 290,3 293,2 291,2 292,5 292,7 292,3 292,6 290,6
Ertesuppe 	 pose 4,67 267,7 277,7 281,9 294,0 293,7 294,8 294,8 295,4 292,9 293,5 297,0 295,5
Italiensk salat, plastemball. 250 g 8,24 173,5 176,1 172,2 169,5 171,5 168,9 169,1 169,3 168,9 168,9 166,6 164,7
Buljongterninger 	 5 stk. 2,25 229,0 247,1 256,4 274,9 277,4 278,7 277,9 280,5 278,2 279,0 281,0 281,0
Husholdningssalt, pakke 1 kg 1,96 266,9 271,3 279,7 297,0 299,0 298,1 299,2 299,5 299,0 301,1 301,1 300,5
Tomatsuppe 	 pose 4,31 242,5 255,0 258,1 258,7 256,9 258,7 258,7 259,5 259,2 257,4 257,7 256,9
Sirup, pappembalasje 	 1/2 kg 4,10 260,9 262,0 261,8 270,0 271,8 272,6 274,4 273,1 275,2 275,5 276,8 277,1
Barnemat, grønnsaker m/
kjøttkraft, glass 	 140 g 3,72 207,5 220,8 228,4 234,5 237,0 237,4 237,4 238,1 239,7 239,5 240,0 240,2
Barnegrøt, pakke 	 1 12 kg 11,76 185,0 196,0 201,7 203,5 200,9 200,9 200,7 201,7 203,3 202,1 202,1 202,1

Drikkevarer og tobakk
Selters, 	 brus o.l 	 232,9 244,1 260,1 265,9 265,9 266,0 265,8 265,4 263,7 264,1 264,4 264,5
øl 	 278,8 297,5 317,9 325,1 328,2 328,8 330,3 329,6 328,9 329,3 328,9 329,8
Vin, brennevin og sprit . 	 • 240,7 257,0 272,6 277,4 277,4 277,4 278,1 278,1 278,1 278,1 278,0 278,0

Sigarer,	 sigarillos 	 312,0 330,9 361,3 373,9 373,9 373,9 373,9 373,9 373,9 373,9 373,9 373,9
Sigaretter 	 294,8 319,0 362,9 376,9 378,2 377,1 377,8 377,6 376,5 377,5 378,3 377,6
Røyketobakk 	 305,5 333,1 376,9 394,3 394,9 394,6 394,6 394,3 394,4 394,4 394,8 394,8
Sigarettpapir 	 284,6 284,6 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8

Klær og skotøy
Skjorter og nattøy 	 236,5 233,4 236,2 230,0 238,3 244,2 244,7 245,8 239,4 227,8 238,9 240,9
Dresser, drakter, 	 jakker mv. 205,3 211,2 212,3 205,7 219,5 221,6 223,0 220,9 215,0 205,1 217,4 220,1
Kåper, 	 frakker, regntøy 	 193,2 201,4 202,7 200,9 211,8 212,4 212,5 210,0 205,0 202,0 210,9 213,8
Strømper og sokker 	 206,4 211,2 214,6 212,1 215,8 216,3 215,9 215,8 214,2 214,9 217,7 218,0
Undertøy 	 236,6 242,3 243,9 247,9 249,8 248,8 250,0 250,6 250,3 248,9 249,2 250,2

Tøyer og garn 	 232,3 238,9 245,4 251,2 253,1 253,0 252,3 252,9 252,1 252,1 250,1 250,6

Skotøy av lær 	 174,6 180,8 187,2 183,0 193,9 197,8 199,3 198,1 196,2 190,2 200,3 202,5
Gummifottøy 	 223,6 235,6 246,0 257,5 261,1 258,7 258,8 259,5 260,3 259,2 257,9 258,3
Reparasjon av skotøy 	 276,2 280,8 291,1 296,3 293,9 299,1 300,6 300,6 300,6 300,6 300,9 301,2
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Konsumprisindeksen, pr. 15. oktober 1993

Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe
C. Indekstall(1979 = 100)

1990 1991 1992 Feb.
1993

Mars
1993

April
1993

Mai
1993

Juni
1993

Juli
1993

Aug.
1993

Sept.
1993

Okt.
1993

Bolig, lys og brensel
Husleie 	 225,3 236,4 245,2 248,5 252,2 252,2 252,2 252,7 252,7 252,7 253,2 253,2
Vedlikeholdsutgifter 	 238,3 248,1 251,1 256,4 257,8 258,3 258,3 258,2 258,9 259,1 256,7 257,0
Elektrisitet 	 322,2 327,7 324,2 331,7 331,7 336,2 336,2 336,2 334,0 334,0 334,0 334,0
Petroleum 	 243,0 289,5 268,6 277,9 277,9 280,6 272,9 268,4 272,6 275,1 275,6 279,2
Fyringsolje 	 228,1 273,6 261,0 269,5 271,6 274,6 264,9 260,0 263,3 265,2 261,5 271,3
Bjorkeved 	 167,5 167,5 180,5 184,1 189,4 189,4 189,4 189,4 189,4 189,4 189,4 189,4
Koks 	 189,3 198,7 212,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9

Møbler og husholdningsart 	
Møbler 	 237,9 244,3 247,0 250,2 250,5 250,2 251,3 251,0 251,6 250,5 251,2 252,0
Tekstiler og utstyrsvarer 173,1 173,9 172,2 175,9 176,3 177,8 177,9 178,2 177,8 177,2 177,8 178,0
Komfyrer, kjøleskap o.a.
elektrisk utstyr 	 172,5 176,2 178,0 181,5 182,0 183,0 183,5 183,4 183,5 183,0 183,2 183,3
Porselen, steintøy og glass 202,7 205,5 210,6 220,4 215,9 215,1 212,4 212,7 212,4 211,2 214,0 209,9
Annet kjøkkentøy 	 203,5 207,3 210,4 214,0 215,6 215,2 215,1 214,8 215,5 214,7 215,6 214,1
Glødelamper mv . 	 187,3 191,2 189,4 190,5 192,3 189,9 189,7 191,2 193,7 191,9 193,7 194,8
Annet (verktøy) 	 208,2 212,1 215,1 218,6 221,6 223,5 223,3 223,6 223,7 222,5 221,6 221,9
Vaskepulver 	 187,9 196,3 201,0 207,3 208,5 208,8 208,4 208,9 209,8 209,3 209,9 209,8
Andre rengjøringsmidler 227,9 233,9 233,8 235,0 235,7 235,9 236,2 236,3 236,0 235,5 236,1 235,7
Vask, rensing, farging mv 259,3 274,3 285,8 293,2 297,1 295,5 295,5 295,5 291,6 295,6 295,8 302,3
Leid hjelp til hjemmet 	 242,4 251,5 250,0 255,6 255,6 255,6 255,6 255,6 255,6 257,5 257,5 257,6

Reiser og transport
Kjøp av bil 	 230,4 234,6 240,0 251,8 254,3 255,2 255,9 256,9 258,2 258,7 261,2 261,3
Kjøp av motorsykler og sykler 275,4 285,5 294,1 302,4 304,8 307,2 307,5 307,8 311,0 309,7 306,5 306,5
Drift og vedlikehold av
egne transportmidler 	 225,8 244,2 251,8 261,7 263,4 264,0 263,8 263,0 264,2 264,6 264,3 264,4
Bensin 	 232,2 267,7 286,3 300,9 301,4 302,3 301,7 299,7 302,3 302,9 301,7 299,9
Jernbane 	 253,3 267,2 287,8 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9
Sporvei og forstadsbane 478,7 513,3 529,3 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9
Skip 	 330,3 354,0 377,1 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2
Buss 	 350,4 372,4 381,0 395,6 395,6 395,6 395,6 395,6 399,8 399,8 399,8 399,8
Fly 	 239,3 255,5 261,8 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9
Drosjebil 	 214,4 220,4 225,4 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0
Porto 	 299,2 306,7 314,6 316,1 339,3 339,3 339,3 339,3 339,3 339,3 339,3 339,3
Telefon og telegrammer 	 150,0 122,9 116,3 109,2 109,2 109,2 109,2 109,2 102,5 102,5 102,5 102,5

Fritidssysler og utdanning
Blomster 	 193,9 204,5 204,1 205,4 201,7 207,0 204,8 209,7 210,6 211,0 212,9 212,3
Kinematografbesok 	 401,0 428,3 427,5 423,7 423,7 423,7 423,7 423,7 423,7 423,7 427,1 427,1
Teaterbesøk 	 444,9 479,8 567,9 590,7 590,7 590,7 590,7 590,7 590,7 590,7 596,5 596,5
TV-lisens 	 207,4 222,8 229,0 229,7 236,5 236,5 236,5 236,5 236,5 236,5 236,5 236,5
Aviser 	 229,2 252,8 269,4 289,6 289,6 289,6 289,6 289,6 289,6 289,6 289,6 289,9
Ukeblader 	 308,0 330,0 347,2 369,3 369,3 369,3 369,3 369,3 370,7 370,7 370,7 370,7

Andre varer og tjenester
Hårpleie, skjønnhetspleie . 335,0 353,2 368,5 380,6 380,0 379,8 381,4 382,7 382,7 382,6 382,7 380,4
Kosmetiske preparater 	 228,2 234,7 237,5 216,8 216,8 216,6 216,7 216,1 215,7 215,3 216,1 217,1
Toalettsåpe, barbersåpe 166,2 167,5 167,8 169,4 169,2 168,9 168,5 168,1 168,7 168,6 167,2 167,0
Andre toalettartikler 	 157,9 153,5 146,4 147,1 146,4 144,6 143,6 142,9 140,9 141,9 140,8 140,4
Utgifter på restauranter,
kafeer o.1 	 258,4 270,5 279,8 288,6 288,7 289,8 290,5 290,2 290,8 291,3 291,5 291,3
Døgnpris ved hoteller og
pensjonater, innenlands 	 325,0 341,1 360,3 369,1 369,1 369,1 369,1 382,8 382,8 382,8 382,8 382,8
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Ordrestatistikk. Industri, 3. kv. 1993

Tabell 1. Ordretilgang. Verdiindeks etter næring. 1976=100. Kvartal

1991 	 1992 	 1993 	 Endring i pst. 
3. kv. 92- 	 2. kv. 93-

2. kv. 	 3. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 2. kv. 	 3. kv.	 3. kv. 93 	 3. kv. 93

Produksjon av tekstilvarer,
klan og skotoy 	  92,4 	 85,6 	 95,7 	 91,3 	 94,1 	 93,7 	 3

Produksjon av tekstilvarer . 	 109,6 	 98,8 	 115,7 	 111,8 	 112,4 	 115,8 	 4 	 3
Produksjon av klapr og
skotøy 	 64,3 	 64,1 	 63,3 	 57,9 	 64,3 	 57,8 	 0 	 -10

Produksjon av kjemiske
råvarer 	  223,7 	 216,7 	 206,0 	 195,3 	 255,6 	 253,0 	 30 	 -1

Produksjon av metaller og
verkstedprodukter 	  290,7 	 224,9 	 286,8 	 227,1 	 251,7 	 242,4 	 7 	 -4

Innenlands 	  240,9 	164,3	 255,8 	 192,7 	 226,4 	 176,4 	 -e 	 -22
Eksport 	  351,2 	298,5	 324,6 	 268,9 	 282,4 	 322,8 	 20 	 14

Produksjon av metaller 	  306,7 	 281 6 	 277,0 	 260,3 	 255,2 	 280,7 	 8 	 10

Innenlands  	 184,3 	159,4	 172,4 	 158,4 	 171,6 	 161,1 	 2 	 -6
Eksport 	  343,1 	318,1	 308,1 	 290,6 	 280,1 	 316,3 	 9 	 13

Produksjon av jern, stal og
ferrolegeringer 	  265,0 	277,9	 237,2 	 227,1 	 246,7 	 270,9 	 19 	 10
Produksjon av ikke jern-
holdige metaller 	  329,6 	 283,7 	 298,8 	 278,5 	 259,8 	 286,0 	 3 	 10

Produksjon av verksted-
produkter 	  284,1 	201,4	 290,9 	 213,4 	 250,2 	 226,7 	 6 	 -9

Innenlands 	  248,7 	 165,0 	 267,4 	 197,5	 234,0 	 178,6 	 -10 	 -24
Eksport 	  359,3 	 279,1 	 341,0 	 247,2 	 284,8 	 329,2 	 33 	 16

Produksjon av metallvarer . . . 	  159,9 	 145,6 	 174,4 	 148,4 	 162,6 	 142,2 	 -4 	 -13
Produksjon av maskiner 	  554,0 	 250,6 	 590,5 	 387,4 	 451,4 	 414,7 	 7 	 -8
Produksjon av elektriske
apparater og materiell 	  268,9 	 199,1 	 267,7 	 198,1 	 234,6 	 199,4 	 1 	 -15
Produksjon av transport-
midler 	  182,9 	 211,1 	 165,7 	 139,8 	 174,1 	 168,7 	 21 	 -3

Produksjon av verksted-
produkter unntatt transport-
midler og oljerigger mv 	  225,9 	 168,6 	 242,4 	 176,1 	 215,3 	 185,2 	 5 	 -14

Innenlands 	  166,7 	 130,0 	 '191,7 	 129,9 	 174,7	 122,2 	 -6 	 -30
Eksport 	  372,5 	 264,2 	 368,4 	 290,6 	 315,9 	 341,6 	 18 	 e
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Ordrestatistikk. Industri, 3. kv. 1993

Tabell 2. Ordrereserve. Verdiindeks etter næring. 1976=100. Kvartal

1992 	 1993 	 Endring i pst. 
2. kv. 93-

1. kv. 	 2. kv.	 3. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 3. kv. 93

Produksjon av tekstilvarer,
klor og skotøy . ..... . ..... . 	 117,6 	 110,2 	 95,4 	 99,4 	 105,0 	 91,4 	 -13

Produksjon av tekstilvarer . . . 	 171,9 	 155,4 	 141,5 	 145,3 	 146,8 	 127,9 	 -13
Produksjon av klær og
skotøy 	 61,5 	 63,4 	 47,7 	 52,1 	 61,8 	 53,8 	 -13

Produksjon av kjemiske
råvarer 	 166,2 	 140,4 	 138,4 	 165,0 	 178,4 	 165,1 	 -7

Produksjon av metaller og
verkstedprodukter 	 224,4 	 225,9 	 218,2 	 207,4 	 203,2 	 199,4 	 -2

Innenlands 	 261,7 	 266,2 	 263,0 	 254,9 	 255,9 	 237,7 	 -7
Eksport 	 185,8 	 184,0 	 171,6 	 158,2 	 148,4 	 159,8 	 8

Produksjon av metaller 	  223,1 	 221,7 	 200,5 	 223,0 	 207,4 	 216,2 	 4

Innenlands 	 112,7 	 115,7 	 103,3 	 94,0 	 93,0 	 98,1 	 5
Eksport 	  265,5 	 262,4 	 237,9 	 272,6 	 251,4 	 261,7 	 4

Produksjon av jern, stål og
ferrolegeringer 	 91,5 	 77,4 	 66,4 	 115,6 	 98,6 	 94,6 	 -4
Produksjon av ikke jern-
holdige metaller  	 352,7 	 363,8 	 332,8 	 328,8 	 314,7 	 336,2 	 7

Produksjon av verksted-
produkter 	  224,6 	 226,4 	 220,5 	 205,3 	 202,6 	 197,2 	 -3

Innenlands 	 272,1 	 276,7 	 274,1 	 266,1 	 267,2 	 247,4 	 -7
Eksport 	 168,8 	 167,4 	 157,5	 133,9 	 126,6 	 138,2 	 9

Produksjon av metallvarer . . .  	 154,6 	 158,0 	 151,9 	 152,7 	 138,3 	 119,9 	 -13
Produksjon av maskiner 	 451,6 	 464,8 	 460,1 	 457,1 	 458,1 	 441,7 	 -4
Produksjon av elektriske
apparater og materiell  	 264,1 	 270,2 	 264,9 	 247,6 	 238,1 	 234,8 	 -1
Produksjon av transport-
midler 	 100,2 	 94,9 	 88,2 	 65,2 	 63,0 	 64,4 	 2

Produksjon av verksted-
produkter unntatt transport-
midler og oljerigger mv 	 275,0 	 289,9 	 284,6 	 274,2 	 275,8 	 277,7

	
1

Innenlands 	 202,2 	 218,1 	 212,1 	 199,2 	 210,7 	 197,1 	 -6
Eksport 	  445,1 	 457,6 	 454,1 	 449,4 	 427,8 	 465,8

	
9
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Produsentprisindeksen, pr. 15. oktober 1993

Tabell 1. Produsentprisindeksen. 1981=100

Endring i prosent
Vekt 	 Okt.
0/00 	 1993 	 Sep. 1993- 	 Okt. 1992- 	 Jan.- okt. 1992-

okt. 1993 	 okt. 1993 	 jan.- okt. 1993

OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	  1000,0 	 149,9

	
0,5 	 -0,9 	 -1,0

OLJEUTVINNING OG
BERGVERKSDRIFT  	 161,4 	 81,7 	 2,0 	 -3,9 	 -1,3
Utvinning av råolje og naturgass  	 146,5 	 74,4 	 2,3 	 -4,9 	 -1,7
Bryting og utvinning av malm  	 6,0 	 124,2 	 0,8 	 1,4 	 0,1

INDUSTRI  	 751,5 	 156,0 	 0,5 	 0,1 	 -0,3
Produksjon av næringsmidler,
drikkevarer og tobakk  	 183,0 	 185,3 	 0,1 	 -2,6 	 -2,1
Produksjon av tekstilvarer,
bekledningsvarer, lær og lærvarer  	 27,9 	 151,6 	 -0,1 	 0,5 	 0,9
Produksjon av trevarer  	 63,3 	 163,6 	 1,7 	 1,4 	 -0,5
Treforedling, grafisk produksjon
og forlagsvirksomhet  	 67,6 	 164,3 	 -0,4 	 -0,9 	 -0,5
Produksjon av kjemiske produkter, mineral-
olje-, kull-, gummi- og plastprodukter  	 152,8 	 118,8 	 1,6 	 0,8 	 0,4
Produksjon av mineralske produkter  	 26,1 	 185,2 	 0,1 	 0,8 	 0,7
Produksjon av metaller  	 89,5 	 123,6 	 -0,3 	 1,0 	 -1,6
Produksjon av verkstedprodukter  	 136,5 	 167,4 	 0,4 	 2,8 	 2,3

KRAFTFORSYNING  	 87,1 	 223,9 	 0,0 	 -4,8 	 -4,6
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Byggekostnadsindeks, anlegg, 3. kv. 1993

Tabell 1. Byggekostnadsindeks for riks- og fylkesveganlegg (1. kv. 1985=10.0)

Vekt
1992 1993 Endring i prosent

2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 	 3.
3.

kv. 1992
kv. 1993

2. kv. 1993
3. kv. 1993

Total 	 1 000,0 152,6 152,9 153,9 153,8 154,5 155,0 1,4 0,3
Materialer 	 447,9 147,5 147,8 147,9 148,5 148,8 148,6 0,5 -0,1
Maskin 	 362,4 151,7 151,8 154,7 155,2 156,4 157,5 3,8 0,7
Lorin 	 189,7 160,8 160,8 161,3 158,0 159,3 159,3 -0,9 0,0

Sprengning i alt 	 102,1 153,5 153,6 154,8 156,5 157,1 157,6 2,6 0,3
Materialer 	 44,5 149,2 149,5 149,5 154,4 154,3 154,4 3,3 0,1

Masseflytting i alt 	 146,5 151,8 151,9 154,5 154,8 155,8 156,8 3,2 0,6
Materialer 	 14,8 146,0 146,1 146,3 147,6 146,1 146,1 0,0 0,0

Grøfter, kummer og rør i alt 112,5 154,3 154,6 155,5 154,1 155,0 155,2 0,4 0,1
Materialer 	 28,4 158,0 159,3 159,3 159,9 159,9 159,7 0,3 -0,1

Vegfundament i alt 	 109,7 148,5 148,6 150,1 150,8 150,7 151,3 1,8 0,4
Materialer 	 48,9 144,2 144,3 144,3 145,9 144,2 144,2 -0,1 0,0

Vegdekke i alt 	 21,2 145,9 146,0 147,2 147,8 147,8 148,2 1,5 0,3
Materialer 	 11,3 144,6 144,9 144,9 146,1 145,1 145,1 0,1 0,0

Komplettering 	 149,8 152,4 152,7 153,8 152,9 153,9 153,9 0,8 0,0
Materialer 	 76,3 148,6 149,3 149,3 148,5 149,2 148,8 -0,3 -0,3

Bruer og kaier i alt 	 66,3 154,3 154,9 155,3 154,6 155,3 155,0 0,1 -0,2
Materialer 	 41,3 151,9 152,6 152,6 152,6 152,9 152,3 -0,2 -0,4

øvrige arbeider i alt 	 291,9 154,8 155,0 155,6 155,0 156,2 156,4 0,9 0,1
Materialer 	 182,5 142,0 142,0 142,1 142,0 143,0 143,1 0,8 0,1

Tabell 2. Byggekostnadsindeks for riks- og fylkesvegvedlikehold (1. kv. 1985=100)

Vekt
1992 1993 Endring i prosent

2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 	 3. kv. 1992
3. kv. 1993

2. kv. 1993
3. kv. 1993

Total 	 1 000,0 150,8 151,0 152,7 152,4 153,1 153,6 1,7 0,3
Materialer 	 299,7 146,9 147,1 147,2 147,7 147,9 147,7 0,4 -0,1
Maskin 	 522,0 151,7 151,8 154,7 155,2 156,4 157,5 3,8 0,7
Limn 	 178,4 160,8 160,8 161,3 158,0 159,3 159,3 -0,9 0,0

Vegkropper, bruer og kaier
i alt 	 253,0 152,7 153,0 154,4 154,5 155,1 155,6 1,7 0,3

Materialer 	 105,7 148,8 149,2 149,2 150,1 150,0 149,8 0,4 -0,1

Dekker i alt 	 206,7 146,6 146,5 147,9 148,4 148,8 149,1 1,8 0,2
Materialer 	 72,3 143,8 142,9 143,2 144,9 144,0 143,5 0,4 -0,3

Skilt, merking, rydding og
renhold i alt 	 254,7 152,7 152,8 154,2 152,8 153,9 154,0 0,8 0,1

Materialer 	 106,0 147,9 148,2 148,7 147,1 147,9 147,5 -0,5 -0,3

Vintervedlikehold i alt 	 284,8 152,5 152,7 155,0 154,8 155,9 156,8 2,7 0,6
Materialer 	 15,4 139,6 139,8 140,0 140,6 139,6 139,6 -0,1 0,0

Ras, flom etc. i alt 	 0,8 153,4 153,7 155,4 155,1 156,3 156,9 2,1 0,4
Materialer 	 0,2 145,6 146,1 146,3 146,7 148,1 148,1 1,4 0,0

Tabell 3. Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg (1. kvartal 1985=100)

Vekt
1992 1993 Endring i prosent

2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 	 3. kv. 1992
3. kv. 1993

2. kv. 1993
3. kv. 1993

Totalt 	 100,0 152,8 152,6 154,0 154,5 154,2 154,1 1,0 -0,1
Materialer 	 100,0 148,5 148,1 150,3 153,4 152,0 151,7 2,4 -0,2

Tunnel i alt 	 64,5 153,2 153,1 154,4 154,8 154,4 154,3 0,8 -0,1
Materialer 	 64,5 149,7 149,5 151,5 154,4 153,0 152,7 2,1 -0,2

Kraftstasjon i alt 	 8,6 156,1 156,1 157,4 157,2 157,5 157,2 0,7 -0,2
Materialer 	 8,6 151,7 151,6 153,8 156,7 156,0 155,5 2,6 -0,3

Betongdam i alt 	 2,7 155,8 155,6 157,1 156,8 157,6 157,4 1,2 -0,1
Materialer 	 2,7 151,6 151,2 153,7 155,8 156,2 155,9 3,1 -0,2

Fyllingsdam i alt 	 24,2 150,4 149,6 151,4 152,6 152,0 151,9 1,5 -0,1
Materialer 	 24,2 143,9 142,6 145,3 149,2 147,5 147,4 3,4 -0,1
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Detaljomsetningsindeksen, september 1993

Tabell 1. Detaljomsetning. Verdiindeks. 1992 = 100

Nærings- og
nytelsesmidler Beklednings- og tekstilvarer 	 Møbler og innbo  

Av dette 	 Av dette

Ar og måned
Detalj- Varehus- 	 Dame-, 	 Bekled-
handel handel 	 herre- 	 nings- 	 Radio,
i alt 	 i alt	 I alt 	 I alt 	Skotøy	 barne- 	

o 	 fjernsyn,
. 	 Vin og 	 barne- 	 tekstil

g 	 I alt- 	 Møbler 	lamper ogDaglig- brenne- 	 konfek- 	 varer 	 og 	 elektriskevarer 	 vin 	 sjon 	 ellers 	 tepper 	 hushold-
flings-
apparater  

93.4 99.1 90.4 - 93.1 - 95.8 -
94.7 96.3 93.5 - 99.7 - 97.9 -

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

84.9 76.3 78.1 79.6 - 104.4
80.8 79.2 78.7 66.8 86.0
91.0 93.3 89.4 83.1 90.2
85.7 94.4 85.8 85.8 73.1
94.6 99.1 91.9 101.5 77.7
95.3 103.5 95.7 87.8 _ - 84.5

88.6 97.7 88.5 75.6 83.3
97.6 99.7 93.1 96.0 99.2

• 	 • 92.2 96.0 87.7 96.5 - 100.7
99.1 105.6 90.9 107.7 111.2
97.2 104.3 93.0 - 103.5 109.2

113.5 140.6 112.5 132.8 130.2

87.5 86.5 83.9 - 93.4 - 99.4
81.2 76.3 82.1 - - 71.2 - 87.4
87.5 92.3 94.6 - 78.5 - 82.4
91.4 88.4 87.6 - 101.2 - 83.3
92.4 93.8 92.8 - 100.3 - 75.2
94.1 93.5 90.8 - 92.6 - - 86.2

92.4 95.0 94.1 86.5 - 84.2
97.1 95.9 96.2 - 95.6 - 97.3
94.2 92.2 91.1 100.9 - 106.8

102.0 100.7 96.8 116.4 117.3
98.9 104.1 96.2 - 115.6 116.0

117.6 136.7 115.8 144.2 139.7

90.0 80.3 88.3 90.2 72.5 96.6 95.1 96.3 98.8 101.0 104.2 106.0
86.5 84.6 91.5 92.8 84.3 77.4 67.9 77.5 82.9 88.8 88.8 88.8
92.3 84.1 94.6 95.6 83.5 86.9 71.3 89.3 86.8 86.4 88.4 82.9
94.5 100.9 100.8 101.2 105.6 86.2 93.1 86.4 81.1 77.7 77.2 73.6
98.0 97.7 99.3 99.9 88.2 104.7 121.2 107.0 84.7 74.1 78.0 68.0

100.9 100.3 103.7 103.8 101.0 89.3 95.1 89.5 85.2 83.5 81.9 80.9

99.6 100.9 103.0 102.4 107.8 83.9 86.3 81.5 92.3 88.2 88.8 86.3
97.2 98.1 96.6 97.1 86.2 93.4 97.5 92.4 95.4 100.1 101.8 98.2
99.7 96.0 97.5 97.5 88.4 100.5 103.5 100.0 100.6 113.5 110.5 120.5

106.9 106.1 104.2 104.5 96.7 119.2 148.7 115.9 114.5 112.8 117.4 110.8
97.9 99.3 94.9 94.8 92.9 103.4 95.8 102.8 111.0 108.7 117.3 102.8

136.5 151.6 125.6 120.2 192.8 158.4 124.6 161.5 166.6 165.1 145.6 181.1

86.5 79.6 87.4 87.5 72.7 89.0 88.6 88.3 92.3 98.0 101.2 99.8
84.1 80.3 88.4 88.6 79.9 64.7 56.5 62.6 79.4 82.6 87.7 78.8
94.9 91.0 97.5 97.4 90.5 76.7 71.8 74.4 90.1 85.3 92.3 78.5
96.1 98.9 101.5 101.5 100.0 86.1 103.2 84.2 83.0 72.5 75.6 67.7
95.7 95.2 98.3 97.0 90.3 92.3 113.1 91.8 79.7 67.8 73.1 63.2

103.1 98.5 103.7 101.9 103.0 90.0 99.3 87.9 93.3 85.8 88.6 82.6

103.5 107.0 106.7 104.5 112.9 87.4 96.7 84.2 95.3 92.5 99.2 86.6
102.5 98.0 99.2 97.8 88.8 91.2 104.7 87.2 99.8 103.2 109.5 100.6

. 105.5 99.1 101.4 99.6 91.3 104.1 118.8 101.0 108.2 111.5 115.0 113.2

1990
1991
1992

1990
Januar
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September
Oktober  
November
Desember

1991
Januar
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September
Oktober  
November
Desember

1992
Januar
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September
Oktober  
Nove•mber
Desember

1993
Januar
Februar
Mars
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September
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Detaljomsetningsindeksen, september 1993

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1992 = 100

Ur, optiske artikler,
Jernvarer, kjøkkenutstyr, glass 	 musikkinstrumenter, 	 Motorkjøretøyer og

steintøy, fargevarer og 	 gull- og sølvvarer og 	 bensin 	 Detaljhandel ellers
sportsutstyr 	 film- og fotoartikler

Av dette 	 Av dette

Ar og
måned

Jern-
varer,
kjøkken-

I alt 	 utstyr,
glass og
stein-
tøy

Farge-
varer,
tapeter Sports-
og	 utstyr
golv-
belegg

I alt
Ur og
optiske
artikler

Musikk-
nstrum.

noter,
g rammo-
fon-
plater og
musikk-
og video-
kassetter

Motor-
kjøre-

I alt toyer,
deler og
rekvisita

Bensin
og
smøre-
oljer

I alt Syke-
pleie-

Bøker og
og papir apo-

teker-
varer

Blomster
og
planter

1990 . . . . 	 99.6 	 - 	 - 	 92.0 	 - 	 - 	 95.3 	 - 	 90.6
1991 . . . . 103.9 	 - 	 - 	 - 	 95.4 	 - 	 - 	 91.4 	 - 	 - 	 95.4
1992 . . . . 100.0 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 100.0 100.0 	 100.0 100.0 	 100,0

1990
Januar . . • 	 78.9 	 - 	 70.7 	 - 	 93.3 	 - 	 86.6 	 -
Februar . • 	 76.1 	 75.7 	 88.3 	 80.9
Mars . . . . 	 92.8 	 - 	 - 	 - 	 85.3 	 - 	 97.9 	 - 	 83.3 	 - 	 -
April  	 97.1 	 - 	 77.9 	 89.2 	 76.2	 -
Mai 	  109.5 	 - 	 - 	 87.8 	 - 	 - 	 99.6 	 - 	 86.8 	 -
Juni 	  107.1 	 - 	 94.9 	 100.1 	 84.0

Juli 	  104.4 	 - 	 - 	 87.8 	 - 	 -	 96.0 	 - 	 - 	 70.7
August . . 	  104.7 	 - 	 97.8 	 - 	 - 	 97.3 	 - 111.8
September 	 98.8 	 - 	 - 	 91.1 	 - 	 92.2 	 92.2
Oktober . . 	 93.1 	 - 	 96.5 	 103.3 	 97.5
November 	 90.8 	 - 	 94.1 	 - 	 -	 97.8 	 - 	 95.3
Desember 	 142.4 	 144.6 	 88.7 	 122.3

1991
Januar . . . 	 84.1 	 - 	 - 	 84.6 	 86.5 	 91.7
Februar . . 	 89.6 	 - 	 79.9 	 - 	 80.7 	 - 	 - 	 84.0
Mars . . . . 	 88.6 	 - 	 78.9 	 -	 86.4 	 76.3
April 	  103.1 	 - 	 -	 87.2 	 - 	 94.3 	 89.8
Mai 	  104.8 	 87.4 	 - 	 - 	 93.4 	 - 	 - 	 87.1
Juni 	  115.9 	 - 	 - 	 95.6 	 - 	 99.5 	 - 	 86.2

Juli 	  120.2 	 - 	 91.0 	 94.3 	 77.3
August . . 	  109.0 	 - 	 91.8 	 92.8 	 112.3
September 101.5 	 - 	 94.0 	 90.6 	 96.6
Oktober . . 	 97.9 	 101.7 	 - 	 99.3 	 104.1
November 	 96.6 	 - 	 - 	 -	 98.2 	 - 	 -	 92.1 	 - 	 - 	 96.8
Desember 	 135.8 	 - 	 153.9 	 87.2 	 142.7

1992
Januar . . 	 85.3 	 85.0	 71.9 	 92.5 	 88.0 	 91.4 	 101.3 	 88.0 	 86.5 	 90.4 	 93.8 	 106.5 95.0 	 77.4
Februar . 	 86.4 	 81.5 	 77.3 	 93.8 	 80.9 	 92.3 	 84.7 	 85.0 	 82.4 89.3 	 84.5 	 79.7 88.8 	 81.2
Mars . . . 	 89.9 	 79.2 	 88.2 	 96.7 	 84.9 	 93.7 	 91.2 	 97.2 	 99.0 	 94.3 	 86.7	 70.1 98.8 	 82.0
April  	 99.0 	 87.1 	 97.4 	 106.4 	 84.5 	 87.6 	 84.9 	 96.8 	 94.7 100.2 	 85.2 	 64.8 96.6 	 101.9
Mai 	  108.6 102.5 	 113.3 	 109.5 	 88.4 	 85.6 	 84.6 	 101.2 	 98.8 105.3 	 91.9 	 55.0 97.8 	 172.2
Juni 	  110.8 100.9 	 122.7 	 110.0 	 95.0 	 96.9 	 79.5 	 108.7 	 107.1 111.4 	 89.7 	 63.2 108.2 	 91.2

Juli 	  109.5 	 96.2	 126.0 	 108.3 	 96.8 	 94.3 	 89.1 	 107.4 	 104.8 111.7 	 85.3 	 67.6 93.4 	 78.2
August . .  	 98.0 	 89.4 	 107.6 	 97.8 	 95.2 	 98.6 	 89.9 	 94.1 	 89.2 102.2 111.5 	 185.1 	 91.9 	 84.6
September 	 95.3 	 93.2 	 103.9 	 91.9 	 99.7 106.7 	 106.0 	 99.6 	 100.9 	 97.4 100.7 	 114.8 101.9 	 88.5
Oktober . . 	 87.9	 95.0 	 95.4 	 80.1 	 101.1 114.5 	 108.2 	 110.5 	 114.5 103.7 	 98.6 	 89.0 106.1 	 87.9
November 	 83.5 	 99.1 	 91.5 	 70.7 	 95.7 100.1 	 99.7 	 97.6 	 99.8 93.9 102.5 	 103.7 101.3 	 82.4
Desember 	 145.8 190.9 	 104.8 	 142.3 	 189.8 138.4	 180.9 114.0 	 122.2 100.2 169.5 	 200.5 120.2 	 172.6

1993
Januar . .	 78.9 	 74.9 	 64.5 	 88.7 	 83.6 	 91.5 	 90.3 	 82.8 	 77.8 	 91.2 	 90.9 	 106.6 96.7 	 72.5
Februar . . 	 80.4 	 78.4 	 69.3 	 87.4 	 79.7 	 93.1 	 81.8 	 87.8 	 88.3 87.8 	 85.2 	 73.7 96.7 	 79.4
Mars 	 . . 	 95.7 	 89.5 	 82.4 	 106.0 	 87.6 102.5 	 88.3 	 101.2 	 104.8 	 96.6 	 97.7 	 90.6 113.8 	 88.6
April . . . . 103.5 	 94.7 	 89.4 	 115.7 	 84.1 	 91.6 	 76.4 	 101.2 	 100.1 103.8 	 88.5 	 63.4 107.8 	 103.0
Mai 	  104.8 113.0 	 104.8 	 100.5 	 86.8 	 85.9 	 78.2 	 101.2 	 97.4 107.9 	 92.9 	 54.7 110.2 	 143.3
Juni . • • 	 125.5 122.9 	 127.3 	 125.9 	 98,2 104.7 	 81.5 	 110.8 	 113.8 107.0 	 97.6 	 67.4 121.5 	 97.1

Juli 	  120.8 119.6 	 128.1 	 117.3 	 97.6 	 98.8 	 85.6 	 111.5 	 111.6 112.2 	 86.0 	 68.3 101.7 	 72.7
August . . 	  111.5 115.8 	 111.4 	 109.2 	 97.7 106.4 	 90.1 	 106.0 	 105.4 107.8 115.8 	 188.8 104.5 	 75.5
September 103.4 109.3 	 109.4 	 97.1 	 98.1 110.5 	 97.9 	 111.8 	 117.1 104.5 104.5 	 114.1 114.1 	 81.2
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Detaljomsetningsindeksen, september 1993

Tabell 2. Detaljomsetning. Volumindeks. 1992 = 100

Detaljhandel
i alt

Nærings- og Beklednings-
nytelses- 	 og tekstil-
midler 	 varer

Møbler
og innbo

Jernvarer,
kjøkken-
utstyr,
glass,
steintoy,
fargevarer
og sportsutstyr

Ur,
optiske art.,
musikkinstr.,
gull- og solvv.
og film og foto-
artikler

Motor-
kjøretøyer
og bensin

	98.6	 95.5 	 95.8 	 97.7 	 104.8 	 94.6 	 104.8

	

96.8 	 95.9 	 100.9 	 98.3 	 106.5 	 96.8 	 94.3

	

100.0 	 100.0 	 100.0 	 100,0 	 100.0 	 100.0 	 100.0

1990
1991
1992

1990
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1991
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	 • • 	

1992
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1993
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September 	

91.5 	 83.4 	 86.7 	 107.7 	 83.8 	 73.3 	 104.6
86.6 	 83.8 	 72.0 	 88.2 	 81.0 	 78.5 	 98.3
96.7 	 95.0 	 85.5 	 92.1 	 98.3 	 88.0 	 108.9
91.2 	 91.0 	 87.4 	 74.6 	 102.2 	 80.1 	 101.0

100.3 	 97.5 	 103.1 	 79.3 	 115.2 	 89.9 	 111.2
100.9	 101.0 	 89.9 	 86.2 	 112.6 	 97.3 	 111.9

93.8 	 92.6 	 79.0 	 85.1 	 109.7 	 90.2 	 107.3
103.6	 97.7 	 102.9 	 101.0 	 110.0 	 100.4 	 107.6
96.7 	 92.2 	 98.1 	 102.3 	 104.6 	 93.2 	 99.9

102.8 	 95.4 	 107.9 	 112.8 	 97.6 	 98.7 	 108.4
100.9 	 97.7 	 103.8 	 110.5 	 94.6 	 96.7 	 103.1
118.6	 118.8 	 132.9 	 132.0 	 148.0 	 148.5 	 95.2

90.9 	 87.2 	 100.5 	 100.7 	 87.2 	 86.2 	 89.6
84.1 	 85.2 	 75.4 	 88.2 	 92.6 	 81.0 	 83.8
90.2 	 98.0 	 79.4 	 82.9 	 91.9 	 80.0 	 90.2
93.8 	 90.5 	 101.1 	 83.8 	 106.5 	 88.4 	 98.3
94.5 	 95.6 	 100.2 	 75.5 	 107.8 	 88.7 	 96.6
96.3 	 93.4 	 93.5 	 86.4 	 119.2 	 97.4 	 102.7

94.3 	 95.9 	 89.2 	 84.5 	 123.3 	 92.9 	 96.7
99.3 	 97.7 	 101.5 	 97.7 	 111.6 	 93.4 	 95.2
95.4 	 92.5 	 100.2 	 106.8 	 103.4 	 95.5 	 92.9

103.3	 98.7 	 114.3 	 117.2 	 99.3 	 103.2 	 101.7
100.1 	 98.0 	 113.5 	 116.1 	 97.8 	 99.5 	 94.2
119.2 	 118.1 	 141.6 	 139.9 	 137.1 	 155.5 	 89.8

91.3 	 88.5 	 102.4 	 102.2 	 86.2 	 88.6 	 89.5
87.4 	 91.4 	 80.8 	 89.3 	 87.3 	 81.5 	 86.4
92.5 	 94.5 	 86.7 	 86.4 	 90.2 	 84.9 	 98.3
94.5 	 100.7 	 85.0 	 77.6 	 99.4 	 84.6 	 97.6
97.8 	 99.2 	 102.5 	 73.9 	 109.1 	 88.2 	 101.7

100.6 	 103.3 	 88.3 	 83.5 	 111.1 	 94.7 	 109.0

99.3 	 102.2 	 84.7 	 88.2 	 109.8 	 96.6 	 106.9
97.4 	 96.3 	 97.1 	 100.2 	 98.0 	 95.1 	 93.5
99.3 	 97.4 	 99.1 	 113.4 	 95.3 	 99.3 	 99.1

106.3 	 104.4 	 116.2 	 112.3 	 87.2 	 100.9 	 109.2
97.2 	 95.3 	 100.3 	 108.1 	 82.4 	 95.6 	 96.0

135.9	 126.8 	 154.0 	 164.4 	 143.3 	 189.5 	 112.3

85.9 	 87.3 	 92.0 	 97.5 	 77.4 	 82.2 	 79.6
83.3 	 88.5 	 65.8 	 81.5 	 78.6 	 77.7 	 83.9
93.1 	 97.3 	 74.4 	 83.9 	 93.4 	 84.9 	 96.1
94.0 	 101.2 	 82.6 	 71.2 	 100.6 	 81.8 	 95.8
93.6 	 98.2 	 88.1 	 66.4 	 102.0 	 84.3 	 95.8

100.8 	 103.4	 86.3 	 84.2 	 122.3 	 95.5 	 105.1

101.1 	 106.0 	 85.3 	 90.6 	 117.6 	 94.7 	 105.0
100.7 	 98.9 	 91.5 	 101.5 	 108.8 	 95.0 	 99.6
102.8 	 100.9 	 100.0 	 109.3 	 100.5 	 94.6 	 104.8
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Detaljomsetningsindeksen, september 1993

Tabell 3. Detaljomsetning. Volumindeks, sesongjustert. 1992 = 100

Detaljhandel
i alt

Nærings- og Beklednings-
nytelses- 	 og tekstil-
midler 	 varer

Møbler
og innbo

Jernvarer,
kjøkken-
utstyr,
glass,
steintøy,
fargevarer
og sportsutstyr

Ur,
optiske art.,
musikkinstr.,
gull- og solvv.
og film og foto-
artikler

Motor-
kjøretøyer
og bensin

1993
Januar  	 94.1

	
98.9
	

92.0
	

95.0
	

97.6
	

96.3
	

88.5
Februar  	 97.0

	
99.9
	

86.7
	

93.0
	

98.0
	

94.9
	

96.1
Mars  	 97.7

	
100.1
	

85.7
	

93.0
	

102.1
	

96.7
	

95.7
April  	 98.5

	
100.9
	

87.6
	

92.2
	

103.4
	

94.6
	

97.0
Mai  	 97.5

	
100.3
	

88.1
	

89.4
	

101.1
	

96.4
	

96.2
Juni  	 99.0

	
100.5
	

92.3
	

96.4
	

106.1
	

95.5
	

95.6

Juli  	 101.0
	

102.4
	

96.3
	

99.9
	

105.3
	

98.0
	

99.7
August  	 101.1

	
102.1
	

93.4
	

99.4
	

105.8
	

96.8
	

98.7
September  	 101.5

	
102.2
	

97.6
	

97.1
	

103.7
	

95.3
	

103.4

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, pr. 15. oktober 1993

Tabell 1. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100

Vekt 	 Okt.
Endring i prosent 

0/00 	 1993 	 Sep. 1993-
okt. 1993

Okt. 1992-
okt. 1993

Jan.- okt. 1992-
jan.- okt. 1993

TOTALINDEKS 	  1000,0 162,0 	 0,2

Matvarer og levende dyr  	 210,0 	 171,9 	 -0,6
Drikkevarer og tobakk  	 20,8 216,9 	 -
Råvarer, ikke spiselige,
unntatt brenselsstoffer  	 71,0 	 140,2 	 -1,2
Brenselsstoffer, brenselolje
og elektrisk kraft  	 180,7 	 149,8 	 1,4
Dyre- og plantefett, voks  	 3,6 	 153,3 	 2,9
Kjemikalier  	 66,2 	 148,9 	 -0,5
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materiale  	 178,0 	 158,9 	 0,6
Maskiner og transportmidler  	 159,1 	 165,6 	 0,2
Forskjellige ferdigvarer  	 107,2 	 174,2 	 -0,1

Prisindeks for forstegangsomsetning
innenlands etter anvendelse

Konsum  	 252,2 179,4
Investering  	 91,5 	 158,9
Vareinnsats i bygg og anlegg  	 104,1 	 175,4

-0,1

-2,8
0,1

-5,1

-2,4
1,5
2,7

0,9
4,3
2,9

3,0
2,6

0,0

-2,4
1,3

-4,3

-2,0
-0,1
2,5

0,1
4,3
2,6

0,1
3,2
1,6
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teitsinge:

Lav vekst i konsumprisene
Konsumprisindeksen viste en
moderat økning fra septem-
ber til oktober. Stigningen de
siste 12 månedene er nå nede
i 2,0 prosent. Prisveksten er
med dette nede på samme ni-
vå som i perioden september
1991 - september 1992. Vi må
tilbake til første halvdel av
1960-tallet for å finne tilsva-
rende lav økning.

Konsumprisindeksen pr. 15. okto-
ber viste en økning på 0,1 prosent
fra måneden før. Indekstallene var
henholdsvis 251,2 og 251,4
(1979=100). I gjennomsnitt for de
ti første månedene i år var konsum-
prisindeksen 2,4 prosent høyere
enn i 1992.

De siste 12 måneder
Veksten i konsumprisene sett over
12-månedersperioder var noe lave-
re i oktober i år enn for ett år tilba-
Ice. Da steg prisene med 2,2 pro-
sent. Det er enkelte vare- og tjenes-
tegrupper som holder prisene nede.
Matvarer samlet sett er blitt billige-
re. Prisene er nå 0,5 prosent lavere
enn i *:or på samme tidspunkt. Pri-
sene på kjøtt, kjøttvarer og flesk
har falt med 3,9 prosent det siste
året. Prisene på drikkevarer og to-
bakk har steget med 2,0 prosent de

siste 12 måneder. I fjor var Øknin-
gen 10,2 prosent, og forskjellen
skyldes lavere avgifter i år. Lavere
priser på bensin som følge av lave
oljepriser og et kraftig fall i tele-
takstene har også dempet prisutvik-
lingen.

En del varer og tjenester har økt,
spesielt innen gruppene klær og
skotøy (2,2 prosent), møbler og
husholdningsartikler (2,0 prosent)
samt fritidssysler og utdanning (3,3
prosent). Økningen for de to første
gruppene kan i stor grad tilskrives
endringen i merverdiavgiften fra

Endring i prosent
Sept. 92-Sept. 93- Okt. 91-Okt. 92-

okt. 92 okt. 93 okt. 92 okt. 93

Totalindeks 	 0,2 	 0,1 	 2,2 	 2,0
Matvarer 	 -0,3 	 -0,3 	 -0,0 	 -0,5
Drikkevarer
og tobakk 	 -0,1 	 0,0 	 10,2 	 2,0
Klaer og skotøy 1,3 	 1,0 	 1,0 	 2,2
Bolig, lys og
brensel 	 0,1 	 0,0 	 2,4 	 2,5
Møbler og hus-
holdningsart. 	 0,3 	 0,2 	 0,6 	 2,0
Helsepleie 	 -0,0 	 7,3 	 2,3
Reiser og
transport 	 0,3 	 2,4 	 3,0
Fritidssysler og
utdanning 	 0,2 	 0,2 	 3,0 	 3,3
Andre varer og
tjenester 	 0,1 	 2,6 	 0,9

Sept. 91- Aug. 92- Sept. 92-
sept. 92 	 aug. 93 sept. 93

Norge 	 2,0 	 2,2 	 2,2
Sverige 	 2,4 	 5,2 	 4,2
Danmark
	

2,0 	 1,2 	 1,2
Tyskland'
	

3,6 	 4,2 	 4,0
Storbritannia
	

3,6 	 1,7 	 1,8
EF-området
	

4,0 	 3,4* 	 3,3*
USA
	

3,0 	 2,8 	 2,7
Japan 	 2,0 	 1,9 	 1,5*

i Indeksen omfatter ikke tidligere DDR.
" Foreløpig tall.
Kilder: SSB og EUROSTAT.

nyttår. Dyrere priser på fritidsutstyr
skyldes også momsen, men prisene
på bøker, aviser og tidsskrift har og-
så steget det siste året. Lav pris-
økning på offentlige forestillinger
og andre tjenester bidrog til at vek-
sten for gruppen som helhet likevel
ble moderat.

Internasjonalt
Den årlige inflasjonstakten for EF-
området var 3,3 prosent for septem
ber i år. Veksttakten i konsumprise-

-

ne innen EF-området har vært for-
holdsvis stabil gjennom de tre første
kvartalene i år og har variert mel-
lom 3,3 og 3,6 prosent. Tendensen
har imidlertid vært fallende over de
siste årene.

I september 1992 var veksten i pri-
sene på 4,0 prosent. Veksttakten i
USA har falt noe i løpet av 1993, og
er nå nede i 2,8 prosent mot over
3,0 prosent i første halvår i år. Fore-
løpige tall for Japan viser at de fort-
satt har en av de laveste årsvekste-
ne i OECD-området sammen med
Danmark med henholdsvis 1,5 og
1,2 prosent. Inflasjonstakten i Sveri-
ge var i september nede i 4,2 pro-
sent som er den laveste årsveksten
svenskene har hatt i 1993. Prisstig-
ningen i Finland var 1,7 prosent.

Konsumprisindeksen, pr. 15. oktober
1993.
Statistikken gis ut hver måned i Ukens stati-
stikk. Mer informasjon: Karen Egeland, tlf
22 86 47 18 og Berit Koht, tlf 22 86 47 30.
Vedleggstabeller side: 13-17.

EF-borgerne bruker mindre på mat
Familier i EF-landene bruker mindre penger på mat, drikke og tobakk, opp-
lyser EUROSTAT, EFs statistikkbyrå. Gjennomsnittsfamilien i EF bruker nå
20 prosent av pengene sine på disse varene. I 1977 gikk vel 25 prosent til
mat, drikke og tobakk. Tilsvarende tall fra SSBs siste forbruksundersøkelse
(1991) viser at gjennomsnittsfamilien i Norge brukte 14,8 prosent på mat
og 3,7 prosent på drikkevarer og tobakk. Det er dermed noe mindre enn
gjennomsnittet i EF.

Tallene for EF-landene sett under ett dekker i praksis over store nasjonale
forskjeller. Land med høy gjennomsnittlig inntekt har erfaringsmessig en
lav utgiftsandel på matvarer. Grekerne bruker fortsatt mest penger på dis-
se varene, 37 prosent. Tyskerne bruker minst, vel 16 prosent.

Selv om EF-borgerne bruker mindre på mat, har ikke pengene nødvendig-
vis gått til fest og moro. I det EUROSTAT kaller en "fun index" har det vært
stagnasjon. Rekreasjon, underholdning og utdanning tar nå 8,6 prosent av
forbruket, omtrent det samme som i 1977.
Kilde: Eurostat Rapid Report Economy and Finance. No 6193.
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Okt ordret ra utlandet
Flere av de utekonkurrerende bransjene har fått økte ordrer i 3. kvartal i år. Mye skyldes større
etterspørsel fra eksportmarkedene. Deler av verkstedindustrien har fortsatt problemer på hjem-
memarkedet.

Ordretilgangen til verkstedindustri-
en gikk ned fra 2. til 3. kvartal i år.
For verkstedindustrien samlet falt
verdien med 9 prosent. En jevnfø-
ring med 3. kvartal i fjor viser like-
vel at verdien på ordretilgangen var
6 prosent høyere i år enn for ett år
siden.

Dette er produksjon som spesielt er
rettet mot oljevirksomheten. For
transportmidler har det vært ned-
gang på 3 prosent. En jevnføring
med tall for 3. kvartal 1992 viser at
ordretilgangen fra innenlandsmar-
kedet nå ligger om lag 10 prosent
lavere enn for ett år siden.

Metallindustrien
Metallindustrien har hatt en positiv
utvikling det siste kvartalet, spesielt
produksjon av jern, stål og ferro-
legeringer. Ordretilgangen har økt
med 10 prosent. De nye ordrene
kommer i første rekke fra eksport-
markedet.

Kjemisk råvareindustri hadde en
svak nedgang i verdien av ordretil-
gangen fra 2. til 3. kvartal i år.
Veksten i de sesongjusterte tall for
bransjen indikerer en svak oppgang
jevnført med foregående kvartal.
Situasjonen er samlet sett gunstig
for denne bransjen. Ordretilgangen
ligger nå 30 prosent over nivået i 3.
kvartal i fjor.

Ny statistikk
Ordrestatistikk. Industri, 3. kv. 1993.
Statistikken gis ut hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk. Mer informasjon: Karen Egeland,
tlf 22 86 47 18 eller Inger Hostvedt, tlf
22 86 47 20. Vedleggstabeller side: 21-22.

Den eksportrettede delen av verk-
stedindustrien har hatt den mest
positive utviklingen det siste kvarta-
let. Her har verdien på ordretilgan-
gen økt med 16 prosent. Sammen-
liknet med 3. kvartal i fjor er det en
stigning på 33 prosent. Det er spe-
sielt bedrifter som produserer mas-
kiner og transportmidler som har
fått nye ordrer fra utlandet.

Svakt innenlandsmarked
Innenlandsmarkedet har sviktet
verkstedindustrien. Her falt verdien
av ordretilgangen med 24 prosent
fra 2. til 3. kvartal. Markedssvikten
har rammet flere bransjer. Innenfor
produksjon av maskiner har verdien
av nye ordrer falt med 8 prosent.

10,6 prosent arbeidsløse
Arbeidsløsheten i EF-landene samlet var 10,6 prosent i september, viser
tall fra EFs statistiske kontor EUROSTAT. Ledigheten for kvinner var
12,2 prosent og for menn 9,4 prosent. Økningen siden sommermånede-
ne fram til september har ikke vært særlig stor, men ledigheten har gått
opp med 1,1 prosentpoeng fra september i fjor. Danmark er et av de
landene som hadde størst økning i denne perioden, fra 9,6 prosent ledi-
ge til 10,6 prosent.

Små endringer i anleggskostnadene
Indeksene for byggekostnader og vedlikehold av riks- og fylkes-
veganlegg steg med 0,3 prosent fra 2. til 3. kvartal i år. Fra 3.
kvartal i fjor var det en økning på 1,4 prosent for riks- og fylkes-
veganlegg og en økning på 1,7 prosent for vedlikehold.

1:16.006kkigtildthidékgétföriatité§§M%

155,5

155

154,5
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153,5
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152,5
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151,5

151

150,5
2. kv. 92 3. kv. 92	 4. kv. 92	 1. kv. 93	 2. kv. 93

Riks- og fylkesveganlegg	 Riks- og fylkesvegvedlikehold	 Vannkraftanlegg

1111111...

3. k■;. 93

4'0

Totale materialkostnader for anlegg
og vedlikehold gikk ned med 0,1
prosent fra 2. til 3. kvartal i år.
Maskindelen økte med 0,7 prosent.
Fra 3. kvartal i fjor til samme tids-
rom i år var kostnadsøkningen for
materialer 0,5 prosent for anlegg og
0,4 prosent for vedlikehold. Maskin-
indeksen steg med 3,8 prosent.

Indeksen for vannkraftanlegg gikk
ned med 0,1 prosent fra 2. til 3.
kvartal i år. Fra 3. kvartal i fjor økte
indeksen med 1,0 prosent. Material-
kostnadene steg med 2,4 prosent.

Ny statistikk
Byggekostrtadsindeks, anlegg, 3. kv.
1993.
Statistikken gis ut hver måned i Ukens stati-
stikk og månedsheftet Bygginfo. Tilgjengelig i
SSB -DATA. Mer informasjon: Ase Wilhelmsen,
tlf 62 88 54 61. Vedleggstabeller side: 24.

8 Ukens statistikk nr. 46/93



,

Overskuddet for januar-oktober er
8,3 milliarder høyere enn samme
periode i fjor da det utgjorde 40,8
milliarder kroner. Skip og oljeplatt-
former er ikke medregnet i disse
foreløpige tallene for oktober.

Økt råoljeeksport
Eksportverdien av råolje og natur-
gass økte med 1 milliard kroner i
oktober i forhold til samme måned i
fjor. Dette skyldtes i hovedsak en
økning i eksportert mengde råolje
på hele 17 prosent, mens de gjen-
nomsnittlige prisene var noe lavere.
Eksportert mengde naturgass viste
en oppgang på 12 prosent. Verdien
av den samlede olje- og gassekspor-
ten var 7 prosent høyere til og med
oktober i år sammenliknet med
samme periode i fjor. Årsaken er at
eksportert mengde råolje ble over 6
prosent større enn til samme tid i
fjor, og at oljeprisene har vært høy-
ere i de fleste av årets måneder.

Tradisjonelle varer
Eksporten av tradisjonelle varer,
dvs. unntatt råolje og naturgass,
var nær 700 millioner kroner høye-
re i oktober 1993 i forhold til okto-
ber 1992. Blant mange varegrupper
som viste eksportøkning i forhold til
oktober i fjor kan nevnes fisk med
200 millioner, jern og stål med 150
millioner og aluminium med 100
millioner. De foreløpige oppsumme-
ringene viser redusert eksportverdi
for gruppene organiske kjemikalier
og oljeprodukter med hhv. 180 og
120 millioner kroner.

•• 	 ,

Liten økning i importen
Importen i oktober økte med 320
millioner kroner eller 2,3 prosent.
Økningen omfatter mange ulike va-
regrupper. Kjøretøy og varer av jern
og stål viste størst oppgang. Impor-
ten av store fly gikk ned med 380
millioner kroner fra oktober i fjor.

Sesongkorrigerte tall for perioden
august-oktober 1993, regnet uten
skip og oljeplattformer, viste en øk-
ning i importverdien på 6,4 prosent.
Økningen i eksportverdien, uten rå-
olje og naturgass, var 6,1 prosent
sammenliknet med foregående tre-
månedersperiode.

Omfang
Alle tall gjelder utenrikshandelen
med varer. Import og eksport av
skip og oljeplattformer er det for
tidlig å få med i denne meldin-
gen. Heller ikke rente-, stønads-
og tjenestebalansen med utlandet
er med. Disse inngår i utenriks-
regnskapet som vil bli publisert
senere.

Utenrikshandel med varer, oktober 1993
(foreløpige tall).
Statistikken utgis hver måned i Ukens stati-
stikk. Detaljerte opplysninger om varer og
land vil bli tilgjengelig ved Kundetjenesten,
Utenrikshandel fra fredag 26. november, tlf
22 86 47 52153. Tallene blir publisert i Ukens
statistikk nr. 49 og Månedsstatistikk over
utenrikshandelen, oktoberheftet, som vil fore-
ligge i uke 49. Mer informasjon: Øyvind
Hagen, tlf 22 86 47 26, Ingun Jarlsbo, tlf
22 86 47 27, eller Marit Ansteensen, tlf
22 86 47 52.

Okt eksport i oktober
Handelsoverskuddet med varer utgjorde 49,1 milliarder kroner i
årets ti første måneder. Tall for oktober alene viste et overskudd
på 5,6 milliarder, en økning på 1,3 milliarder kroner i forhold til
oktober 1992. Både økt eksport av råolje og tradisjonelle varer
bidrog til dette.

Utenrikshandel med varer uten skip og oljeplattformer. Millioner kroner

Januar-oktober Endring
I prosent

Oktober Endring
i prosent1992 1993 1992 1993

1. Import 128 988 128 598 -0,3 13 866 14 185 2,3
2. Eksport 169 821 177 676 4,6 18 104 19 753 9,1

Av dette: Råolje 67 636 74 854 10,7 7 133 7 981 11,9
Naturgass 12 067 10 900 -9,7 1 201 1 322 10,1

3. Eksport uten
råolje og naturgass 90 118 91 922 2,0 9 769 10 450 7,0

4. Handelsbalanse
med varer (2-1) 40 833 49 078 20,2 4 238 5 568 31,4

5. Handelsbalanse med varer
uten eksport av råolje
og naturgass (3-1) -38 870 -36 676 -4097 -3735

Råolje og
ny avgift
preger

•
prisene
Produsentprisindeksen steg med 0,5
prosent fra september til oktober.
Indekstallene var henholdsvis 149,1
og 149,9. Endringen fra oktober
1992 til oktober 1993 viser et fall på
0,9 prosent.

Indeksen for oljeutvinning og berg-
verksdrift var 81,7 i oktober - en
stigning på 2,0 prosent fra forrige
måned. Det er i første rekke utvik-
lingen på det internasjonale råolje-
markedet som preger utviklingen. I
løpet av måneden varierte prisen på
råolje (Brent Blend - Nordsjøens re-
feranseolje) fra i overkant av 17
dollar helt ned til 15,5 dollar pr. fat.
Med en gjennomsnittspris på i over-
kant av 16,5 dollar tilsvarer det om
lag 119 kroner basert på gjennom-
snittlig valutakurs for måneden.

Indeksen for industri viste en stig-
ning på 0,5 prosent. Her var det
produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plast-
produkter som trakk opp, blant an-
net som et resultat av at avgiften på
diesel fra 1. oktober legges direkte
på omsetningen av produktet. De
andre gruppene viste bare mindre
endringer.

Produsentprisindeksen. 1981 = 100

Aug. 93- Sept. 93- Sept. 92- Okt. 92-
sept. 93 	 okt. 93 sept. 93 okt. 93

Totalt -0,3 0,5 -1,3 -0,9
Oljeutvin-
ning og
bergverks-
drift -2,3 2,0 -5,2 -3,9
Industri -0,1 0,5 -0,2 0,1
Kraftfor-
syning 0,0 0,0 -4,7 -4,8

iki
Produsentprisindeksen, pr. 15. oktober
1993.
Indeksen publiseres huer måned i Ukens sta-
tistikk. Den er også' tilgjengelig i Statistisk
månedshefte og SSB-DATA. Mer informasjon:
Torill Amundsen, tlf 22 86 47 42. Vedleggs-
tabell side: 23.
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Privat konsum
BNP for fastlands-Norge

Tradisjonell vareeksport

Mill. 1991-kr 	 2.kv. 93
Mill. 1991-kr 	 2.kv. 93
Mill. 1991-kr 	 2.kv. 93
Mill. 1991-kr 	 2.kv. 93
Mill. 1991-kr 	 2.kv. 93

Nasjonalregnskapstall
BNP

Bruttoinvesteringer, fastlands-Norge

Påløpte investeringer, oljevirksomhet Mill kr 	 3 kv 93

Boliger, antall igangsatt Antall 	 Sep 93

Overnattinger ved norske hotelier, i alt 1000 	 Sep 93

Mill. kr 	 Okt. 93Vareeksport uten skip og oljeplattformer

Råolje og naturgass
Mill. kr 	 Okt. 93
Mill. kr 	 Okt. 93
Mill. kr 	 Okt. 93
Mill kr Jan -aug 93

Tradisjonell vareeksport

Vareimport uten skip og oljeplattformer
Driftsbalansen, hittil i år'

	1992=100	 Sep 93
	Antall	 Okt 93

Detaljomsetningsindeksen (volum)
Personbilregistreringer, nye

Konsumprisindeksen 	 1979=100 	 Okt. 93
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 	 3 kv. 93
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 	 3.kv 93
Prisindeks for nye eneboliger 	 1989=100 	 2.kv. 93
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100 	 2.kv. 93

10521.

Sysselsatte (AKU) 1000 	 3 kv. 93
1000 	 3.kv. 93Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU)

Registrerte arbeidsløse og syssefsatte på tiltakg 1000 	 Okt 93

NOK Pst. pr. år 	 Uke 45
USD Pst pr. år 	 Uke 45
DEM Pst pr. år 	 Uke 45
ECU Pst pr år 	 Uke 4 5

USD K r/$ 	 Uke 45

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Pst endring fra tilsv

Nivå 	 periode året før Nivå

Pst endring fra

foreg. periode

174473* 0,1 177229 -0,1
141123* -0,4 143848 -0,6
87453* -0,3 89279 0,9
21096* -2,3 2215t.) 7,5
30520* 3,1 29871 4,8

111,2 2,1 102,1 -0,2
93,7 3,2 103,0 6,5

11527 7,3
242,4 6,7 268,7 7,7
9960 -1,7 2387' 2,2

555372 22,1

1706 19,2 1192° 0,8
224,4 51,9 155° -0,8

87 -5,4
100 5,3

105,9 0,8
1127 3,8

19753* 9,1
10450* 7,0 10340 19,0
9303* 11,6

14185* 2,3 13512 -0,9
15372* 44,6

102,8 3,5 101,5 0,2
6148* 5,6 5446 -1,0

2 	 4
2,0 251,3 0,2

; 2 0,9
104,3 3,6
91,6 -3,4 91,0 -0,2
94,7 -1,1

103,61 2,7
15,25 -20,6

2033 -0,1 20027 -0,1
135 3,1 131
6,2 6,1v
105 1,9 118 -0,8
172 4,8 176 0,6

5,6
3,4
6,3
7,0

7,36
818,0

Økonomiske nøkkeltall

Måleenhet 	 Periode

Industri og energi
Produksjonsindeks for industn (volum) 	 1990=100 	 Sep. 93
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 	 1990=100 	 Sep. 93
Produksjonen av olje og gass 	 1000 toe ' 	 Sep. 93
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 	 1976=100 	 3.kv. 93
Investeringer, industri 	 Mill. kr 	 3.kv. 93

Bygg og anlegg

Andre bygg, igangsatt bruksareal 	 1000 m 2 	Sep 93
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 	 1 kv. 1992=100 	 2.kv. 93
Ordretilgang, anleggsprosjekter -(verdi) 	 1. kv. 1992=100 	 2.kv. 93

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning  (verdi) 	 1990=100 	 1 kv 93

Utenriksøkonomi

Konsum

Priser, lønninger

Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	 Kr 	 2.kv 93
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnitt 6 	$/fat	 Uke 45

Arbeidsmarkedet

Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU-)	 Pst 	 3.kv. 93
Registrerte arbeidsløse 9 	1000	 Okt 93

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-månedersplasseringer) 9

Valutakurser

Innenlandsk kreditt (Kl)9 O 	Mrd kr 	 Sep 93



Porto betalt for avis-
framsending

Returadresse:
Statistisk sentralbyrå
Salg- og abonnementseR
Postboks 8131 Dep.
0033 OSLO

ISSN 0804-0524

116 Ny statistikk i
neste nummer:

• Husdyrhald, pr. 31. desember 1992
• Salg av petroleumsprodukter,

oktober 1993
• Utdanningsstatistikk. Eksamener ved

universiteter og vitenskapelige høg-
skoler, høsten 1992

• Veitrafikkulykker med personskade,
oktober 1993

40 Statistisk sentralbyrå
Statistics Norway


	Forside
	Innhold

